



ISSN 1101-4768

SKANDINAVISK GALOPP¹⁵

Nr 15/2010 ONSDAG 16 JUNI 2010 SVENSK GALOPPKALENDER MED NORSK OCH DANSK KALENDER

Övertygande Grand Nationalseger nr 2 för hemmaklippare på soligt Strömsholm:

Lights Out från start till mål

Det blev en mycket populär hemmaseger då den forne Derby- och dubbla St Legervinnaren LIGHTS OUT under ständiga partnern Niklas Lovén hemförde sin andra seger i Skandinaviens hinderpärla nr 1, Svenskt Grand National på Strömsholm - i ett varmt solsken och inför en - vågar man säga det - jublande publik på några tusen personer.

Hemmassonen Dennis Persson, som haft segraren i sin vård på Strömsholm sedan 2006 då den storvuxne valacken inhandlades ur Rune Hauge's stall i Norge för StallATLs räknning följde löpningen springande kors och tvärs över banan, nådde fram till mitten av upploppet när sista hindret hoppades med Lights Out i en knapp men säker ledning, eldade på med höga tillrop "Go, go, ja, jaaah" och när målet passerades såg denne skrivare som också hunnit fram till denna utkiksposition, hur Dennis' fina halmhatt flög rätt upp i luften. Det var ren och skär segerglädje och urladdning.

Ett tag trodde jag att han skulle peka på någon i publiken och ropa:

-Ta hatten du får den!

Men så sansade han sig, sprang efter den själv, plockade upp den och joggade sedan bort till vinnarcirkeln.

På vägen dit kunde han också konstatera att stallets andrahäst, Oranais, väl understöd av amatören Torbjörn Hellgren knep tredjeplatsen efter andrahästen, årsdebuterande Neptune Joly, som vann GN 2007.

Lights Out har sedan Dennis tog över träning och matchning startat både i Frankrike (Cagnes-sur-Mer), Tyskland (Mannheim) och England (Cheltenham) och i vintras låg den unge tränaren i email-förhandlingar med Japan för start i en jättesteeplechase.

I Sverige har han förutom två GN även vunnit HM Drottningens, JK Stora Pris och St Eriks Pris. (BZ)



Blivande segraren i GN 2010, Lights Out, hoppar i knapp ledning före den nästan svarte Lavirdan över det stora diagonalhindret ca två varv kvar. Skymd bakom syns Neptunes Joly. Infällda glada segrare, tränare Persson och ryttare Lovén.
Foto Stefan Upström.

Flera jubilerar i galoppen 2010

Det blir ju fler som jubilerar i galoppen 2010. Svensk Galopp lanserar den svenska sportens 200-årsjubileum, Täby Galopp skall fira sitt 50-årsjubileum den 28 augusti och på det mer individuella planet firar - eller har gjort det - följande "galoppare" milstolpen 75 år under 2010:

Terje Dahl, Monty Roberts, Janos Török, Lars Rydén, Arnfinn Lund, Bosse Neuman, Gert Lindberg, Otto "Calle" Silfverschiöld, John

B Terry, Wide Nilsson, Lester Pig-gott, D Wayne Lukas, Gert Hansen (i söndags kunde vi läsa om det i Klampenborgs program), och under-tecknad BZ.

När det gäller den sistnämnde, har det känts som ett kärt besvär att försöka komma ut med något handgripligt som kanske kunde vara intressant för några fler, nämligen en BOK.

Kalla det för äventyr i galoppen mer eller mindre oavbrutet under nära 60 år, upplevelser, några framgångar och några bakslag.

Möten med fascinerande män-

niskor både här hemma och ute i världen. 1000-tals brev hjälper minnet. Hästar skall finnas med också. Och fotos, bilder, flera arkivskåp fulla, även med allsköns urklipp.

Arbetet har - parallellt med allt annat tryckarbete - pågått i flera år, nu "hoppas jag från trampolinen", nu skall det faktiskt bli av.

Någon gång i höst planerar vi ett "releaseparty". Håll tummarna.

Bezäta





SVENSK GALOPPKALENDER

Svenska GaloppSPORTENS Kalender är officiellt organ för Svensk Galopp AB. I kalendern bekantgöres bl a anmälningsterminer, tävlingsdagar, meddelanden från Svenska GaloppSAMT organisationerna, föreskrifter, beslut från galoppdomstolarna av intresse för galoppSPORTEN, propositioner, licenser, funktionärer, inregistrerade hästar, anm till större löpn, ägarfärger, valacklistor, döda hästar, resultat m m.

Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club

Ordförande Hans Hansson
VD Dag Johansson
Ansvarig utgivare Björn Eklund

Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning (Hästsportens Hus), 161 89 Stockholm

e-mailadress info@galoppSPORT.se
Hemsida www.galoppSPORT.se
Tel Hästsportens Hus 08-627 20 00 vx
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)
Telefax 08-764 50 28
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB



Prenumeration och annonsering

Pren pris 2010 (papperstidn) 550 kr (inkl moms) per halvår. **Årsboken 2009** 500 kr vid hämtning på galoppsekretariatet, 548 kr (inkl porto, övriga). Beställda årsböcker kan även hämtas i eget namn fritt på Täbys och Jägersros sekretariat. "Papperskalendern" produceras och administreras helt av SRB AB. Porto kan tillkomma för utskick av äldre nummer.

Annonsspriser 2010: 2.000 kr hel sv/v, 3.000 4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 1-spalt. Hästbörser 200 kr (max 5 rader). Alla annonser exkl moms och endast genom SRB, enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, tel 08-753 14 57).

Adressändr SRB/fax 08-753 46 86 (SRB) eller **e-mail SRB:** srbz@home.se

Anmälningsterminer

Juni

21 Rosengårdslöpning	anmäles
Dianalöpning 2011	anmäles
Jockeyklubbens Jub löpn 2011	anmäles
28 Malmö Stads Pris	2. insats
L-Zawawi Cup	2. insats
L-M Wettermarks Minneslöpn	2. insats
SM för 2-åriga hästar	2. insats
L-Swedish Open Mile	3. insats
30 Breeders' Trophy Mile, Classic	8. insats

Juli

5 Svenskt Kriterium	2. insats
Svenskt Oaks, Altamiralöpning	3. insats
19 Malmö Stads Pris	3. insats
L-Svenskt Derby, Sofierölöpn	5. insats
Rosengårdslöpning	2. insats
L-Zawawi Cup	3. insats
L-M Wettermarks Minneslöpn	3. insats
Amacitalöpning	anmäles
SFAF/SÅEF Auktionslöpn 1 + 2	2. insats
Gr3 -Stockholm Cup International	anmäles
L-Täby Open Sprint Championship	anmäles
L- Nickes Minneslöpn	anmäles
L-Coolmore Matchmaker Stakes	anmäles
26 Breeders' Trophy Juvenile 2010	4. insats

Meddelanden från galoppdomstolarna

Lokala galoppdomstolen på

Täby den 1 juni har,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvallöpnngen,

dels emottagit anmälan från ringmastern om att Sharamaz, tränad av A Lindgren, ankommit för sent till ledvolten inför lopp 2. Lindgren hördes och medgav förseelsen. A Lindgren dömdes till 500 kr böter för att av henne tränad häst anlänt för sent till ledvolten (6:16, 8:15/2, AB p 39),

dels emottagit protest från målfemman Maseratis ryttare J Johansen mot målettan Greenday-P

Nya adresser/tel nr

Max W Friberg

Tel bostad 040-49 76 17
Mobil 073-800 09 22

Gråberg för trängning på upploppet i lopp 3. Gråberg hördes och höll med om att han stört Johansen. Filmerna stödjer Johansens anmälan om störning. Galoppdomstolen finner det sannolikt att Maserati förlorat minst en placering på störningen. Greenday skall därför flyttas ner efter Maserati. Protesten godkändes. Ordningsföljden ändrades så att Greenday flyttades ner till femteplats och måltvåan-målfemman flyttades upp en placering. P Gråberg dömdes till ridförbud tävlingsdagarna 15 juni och 17 juni (6:27, 8:16/5),

dels noterat att Sportschau ryttare R Schistl använde sitt spö fler än 3 ggr under lopp 3. Schistl hördes och hävdade att han endast delat ut en "klatsch" med bibehållen tygelfattning som ett av slagen. Filmerna stöder inte Schistls uppfattning. R Schistl dömdes till ridförbud tävlingsdagarna 15 juni och 17 juni för felaktigt bruk av spö (upprepad förseelse) (6:31, 8:16/5),

dels emottagit anmälan från Mijas Playas tränare T Gustafsson om att dressen till hästen inte hunnit bli klar efter ägarbytet. Hästen reds i Täby Galopps färger. Förklaringen noterades,

dels noterat att She Knows It All-F De Geer gick utåt i banan ca 375 m kvar i lopp 4 och därvid störde Mijas Playa-D Danekilde. Danekilde hördes och bekräftade störningen. De Geer hördes, tillsammans med tränare A Källse, och medgav förseelsen. F De Geer dömdes till 2.000 kr böter för spårbyte som stört medtävlare (6:27, 8:16/5),

dels noterat att Cherokees Smokes tränare Jo Lindberg inkom senare än en timme före första start med ansökan om att cantra först till start inför lopp 5. Lindberg var medveten om att ansökan lämnades in för sent. Jo Lindberg dömdes till 500 kr böter för att inte inom föreskriven tid ha inkommit med ansökan om undantag från rutinerna i samband med nedstartgalopp (6:14, 8:22/3),

dels noterat att filmen visar att Chicken Momos ryttare J Johansen fick ta upp sin häst ganska kraftigt ca 800 m före mål i lopp 7. Ryttarna E Ski och P Gråberg, som låg utanför Johansen, kan inte anses vara vållande till händelsen, vilket också stöds av filmupptagningen. Saken lämnades utan vidare åtgärd,

dels beslutat om alkotest på ryttarna i lopp 8. Samtliga prover var utan anmärkning,

dels emottagit anmälan från Smart Enoughs tränare F Reuterskiöld om att hästen störts av Luca Brasi-R Schistl i slutkurvan av lopp 7. Smart Enoughs ryttare M Martinez uppgav att Schistl hade tagit hans spår och att hans häst var nära att falla. Filmerna sågs upprepade gånger, men galoppdomstolen bedömer att störning inte skett då det närmast ser ut som att Martinez gått utåt något ca 900 m kvar. Saken lämnades utan vidare åtgärd,



dels noterat att Luca Brasis ryttare R Schistl använde sitt spö med handen väl över axelhöjd ca 200 m kvar i lopp 8. Schistl hördes och medgav förseelsen. Schistl hade tidigare under dagen dömts för motsvarande förseelse. R Schistl dömdes till ridförbud tävlingsdagarna 19 juni, 24 juni, 27 juni, 1 juli och 2 juli för felaktigt bruk av spö (upprepad förseelse, hög prissumma) (6:31, 8:16/5),

dels noterat att Adrastos' ryttare H Ljungquist använde sitt spö 3 ggr över upploppet i lopp 10, trots att hästen inte syntes svara på drivningen och uppenbart inte kunde uppnå prisplacering (tiondeplacerad i mål, 1,8 sek slagen av femte häst i mål). Ljungquist hördes och uppgav att hon hade uppfattat det som att hon haft möjlighet att uppnå prisplacering. H Ljungquist dömdes till 500 kr böter för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels noterat att Avestruz' tränare Y Brandt ansökt om att få använda lip chain i ledvolten senare än en timme före första start. Brandt var medveten om att ansökan inkom för sent. Y Brandt dömdes till 500 kr böter för sent inkommen ansökan om lip chain (6:4, 8:15/1),

dels emottagit anmälan från Evening Times ryttare Je Lindberg om att De Orio-L Rios gick in framför henne och tog hennes spår så att hon nästan gick omkull 900 m kvar i lopp 11. Rios hördes och medgav att han gått inåt efter hand och bedömde att de bakomvarande borde ha kunnat anpassa sin ridning efter det. Galoppdomstolen bedömer störningen som grov. Av filmen framgår att Rios går in ungefär två spår. Rios har medgivit att han inte sett sig om innan han gick in i banan. Störningen måste bedömas som grov. L Rios dömdes till 3.000 kr böter för spårbyte utan tillräckligt utrymme, som stört medtävlare (6:26, 8:16/5),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Greenday i lopp 3, Hansinger i lopp 7, samt Tertullus och Touch of Hawk i lopp 8.

Lokala galoppdomstolen på Jägersro den 3 juni har,

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare, utan anmärkning,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvällöppning 1 och 2,

dels noterat att Allsusedup ströks före start i lopp 3 på grund av oreglerlighet. Hästen skall godkännas i kvällöppning före nästa startanmälan,

dels noterat att Gyllene Tidars ryttare M Santos använde sitt spö fler än 3 ggr i lopp 3. Santos hördes och medgav förseelsen. M Santos dömdes till 2.000 kr böter för felaktigt bruk av spö (6:31),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Maxim's i lopp 2 och Fast Feet i lopp 4.

Lokala galoppdomstolen på Täby den 6 juni har,

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i lopp 6, utan anmärkning,

dels noterat att Olivminot, som i programmet angavs som brun, är mörkbrun. Uppgift om hästens färg skall av tränaren Y Durant anmälas till Svensk Galopp,

Inregistrerade färger

2010	Gotfredsen Per	SVART, vit stjärna; svart; röd
2010	Mec-Com Klippan, Stall Anderberg AB	LJGRÅ, MEC COM mgrå flagga; rutig; vit
2010	Stall Enur o Ohlsson Rune	ROSA, vit v-formad isättn; vita; rosa
2010	Stall In Bloom	GRÖN-ORANGE-VIT rombrutig; vita; vit
2010	Östberg Catrine o Eriksson Anders	GRÖN, rosa lodrätt band; gröna; rosa

Inregistrerade hästar

Importerade, engelskt fullblod

08-387473	Gotfredsen Per	Stutteri Skovmarken
STRECKERS SUNRISE (DEN)	br s 060101 Final Appearance (IRE) - Half Row (DEN) e Saville Row (GB)	
09-389821	Filippos Galopp Masters HB m fl York Stutteri	
TRAVIATA (DEN)	br s 080323 Academy Award (IRE) - Trabea (GER) e Big Shuffle (USA)	

Svenskuppödda, engelskt fullblod (reg sedan länge, ej hittills publicerade)

752SWE00000682T	Pepe's Bodega	Stall Lambada AB
SWEA	br s 2009 Swedish Shave (FR) - Always Leading e Always Fair (USA)	
752SWE00000488T	Stall Rio	Investment AB Rustningen
DASCHA	fux s 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Amoulette e Bal du Seigneur (USA)	
752SWE00000520T	Stall Grenerie AB	Stall Grenerie AB
MRS PERRY	br s 2009 Bosun's Watch (GB) - Amy Hunter (USA) e Jade Hunter (USA)	
752SWE00000489T	Stall Rio	Investment AB Rustningen
FLOW	br h 2009 Most Welcome (GB) - Apropå e Diligo (FR)	
752SWE00000615T	Stall Grenerie AB	Stall Grenerie AB
MRS CASCADA	br s 2009 Bosun's Watch (GB) - Best Image (IRE) e Val Royal (FR)	
752SWE00000494T	Rävdansens Stuteri	Rävdansens Stuteri
ROCKPORT SUNDAY	br h 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Blue Jean Baby e Spectacular Tide (USA)	
752SWE00000518T	Stall Foursome HB	Stall Foursome HB
MRS DAWN FINER	br s 2009 Bosun's Watch (GB) - Bubbles Jinx (IRE) e Dagers Drawn (USA)	
752SWE00000466T	Sigfridsson Tor	Sigfridsson Tor
LATITUDE	br s 2009 Lateral (GB) - By The Book (IRE) e Definite Article (GB)	
752SWE00000496T	Rävdansens Stuteri	Rävdansens Stuteri
JOBIM	fux h 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Composit-A (GB) e Persian Bold (IRE)	
752SWE00000500T	Rävdansens Stuteri	Rävdansens Stuteri
JIMMY MACK	fux h 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Delta Downs (GB) e Deputy Minister (CAN)	
752SWE00000522T	Dörum Harald	Dörum Harald
NN	br h 2009 Jeune Homme (USA) - Don'tlie (IRE) e Lomond (USA)	
752SWE00000628T	Olsson Sonja	Olsson Sonja
NN	mbr h 2009 Lucky Story (USA) - Double Top (IRE) e Thatching (IRE)	
752SWE00000641T	Olsson Sonja o Cabinet Racing HB	Olsson Sonja o Cabinet Racing HB
NN	fux s 2009 Heart of Oak (USA) - Dubline e Mas Media (GB)	
752SWE00000640T	Carezza Racing	Andersson Christer o Marie Louise
NN	br h 2009 Mr Wells (USA) - Goofy Cat e Leader Of The Pack (GB)	
752SWE00000617T	Stall Grenerie AB	Stall Grenerie AB
MR FOO FIGHTER	br h 2009 Bosun's Watch (GB) - Hiboue e Mirio (FR)	
752SWE00000519T	Ljungstorps Gård AB	Ljungstorps Gård AB
MRS VELVET	br s 2009 Bosun's Watch (GB) - Irish Dolly (IRE) e Docksider (USA)	
752SWE00000616T	Stall SweDanes	Bökman Jan, di Stefano Ulla, Schildt Christer
MRS LUCA	br s 2009 Bosun's Watch (GB) - Jaybird (GB) e Common Grounds (GB)	



752SWE00000492T DIABLESSE	Spritz Media Helena Mansén fux s 2009 Most Welcome (GB) - Little Fairy e Prince Of Birds (USA)	Mansén Helena
752SWE00000497T GIRL FROM IPANEMA	Rävdansens Stuteri fux s 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Little Green Apple e Funambule (USA)	Rävdansens Stuteri
752SWE00000633T NN	Olsson Sonja fux h 2009 Heart of Oak (USA) - Magic Moment (DEN) e Magic Ring (IRE)	Olsson Sonja
752SWE00000645T MAGIC RUNNER	Larsen Tommy mbr s 2009 Bosun's Watch (GB) - Magic Spell e Duty Time (GB)	Larsen Tommy
752SWE00000657T THIEF OF HEARTS	Team Askerby br h 2009 Heart Of Oak (USA) - Malva e Malvernico (IRE)	Ståhl Elin o Andersson Bengt
752SWE00000650T MORS	Team Speed HB br h 2009 Songline - Morning Chorus (GB) e Prince Sabo (GB)	Team Speed HB
752SWE00000647T MOULI STAR	Nilsson Bo br s 2009 Troon (GB) - Moulinette e Moulin (GB)	Nilsson Bo
752SWE00000521T MRS HORN	Stall Grenerie AB br s 2009 Bosun's Watch (GB) - Mrs Amy Hot e Duty Time (GB)	Stall Grenerie AB
752SWE00000635T NN	Olsson Sonja br h 2009 Mirio (FR) - Natural Dancer (GB) e Shareef Dancer (USA)	Olsson Sonja
752SWE00000517T SIR OLIVER	Stall Mara br h 2009 Bosun's Watch (GB) - Nazia (DEN) e Starry Night (USA)	Bökman Jan o Di Stefano Ulla
752SWE00000499T CANAVERAL	Rävdansens Stuteri br h 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Oldopal Colours (IRE) e Fairy King (USA)	Rävdansens Stuteri
752SWE00000618T MR LIMPOPO	Schildt Mathias mbr h 2009 Bosun's Watch (GB) - Pak Lin e Indian Danehill (IRE)	Schildt Mathias
752SWE00000638T MAUSCHKA	Peyron Marianne br s 2009 Heart Of Oak (USA) - Pamuzinda e Lend A Hand (GB)	Olsson Sonja
752SWE00000490T DOMO ARIGATO	Las Pampas Polo Team fux s 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Persian Flight (GB) e Catrail (USA)	Las Pampas Polo Team
752SWE00000495T PRAISE	Rävdansens Stuteri mbr h 2009 Most Welcome (GB) - Redbone e Spectacular Tide (USA)	Rävdansens Stuteri
752SWE00000636T NN u Saucy Girl	Olsson Sonja br h 2009 Mirio (FR) - Saucy Girl (FR) e Taufan (USA)	Olsson Sonja
2500FR097713265 LEX (fr)	Sigfridsson Tor br h 2009 Lateral (GB) - Spasiba e Be My Chief (USA)	Sigfridsson Tor
752SWE00000507T TAMBURICA	Stall Jalih mbr s 2009 Septieme Ciel (USA) - Tam O'Shanter e French Groom (USA)	Hansson Jan
752SWE00000493T EARTH HOUR	Rävdansens Stuteri fux h 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Topcoat (USA) e Lomond (USA)	Rävdansens Stuteri
752SWE00000667T WEEWAN	Team Speed HB mbr s 2009 Sharp Matt (GB) - Weezer e Diaghlyphard (USA)	Team Speed HB
752SWE00000447T WINSOME ANGEL	Stall Jalih br s 2009 Septieme Ciel (USA) - Whish Me Luck (FR) e Exit To Nowhere (USA)	Hansson Jan
752SWE00000498T ASTRUD	Rävdansens Stuteri br s 2009 Eishin Dunkirk (USA) - Word In Spanish e Funambule (USA)	Rävdansens Stuteri
752SWE00000552T ZOOMA ZAID	Johansson Jan sk s 2009 Cajun Cadet (GB) - Zell Amzee Zaid e Troon (GB)	Johansson Jan
752SWE00000673T BACCMAN	Andersson Christer br h 090525 Homme d'Honneur (FR) - Bacchia e Diaghlyphard (USA)	Andersson Christer
752SWE00000674T PILLMAN	Andersson Christer br h 090227 Homme d'Honneur (FR) - Inchgower e Songline	Andersson Christer

dels godkänt samtliga startande hästar i kvällöppningarna,

dels noterat att tränare W Neuroth hade strukit Flying Party ur lopp 1 och Simian ur lopp 4 med hänvisning till banförhållandet för gräsbanan (mätvärde 3,5). W Neuroth skall senast tävlingsdagen den 15 juni 2010 inkomma med uppgift till styrkande av hindret för start (5:16/2),

dels emottagit anmälan från ringmastern om att Faahem anlände för sent till ledvolten inför lopp 2. Tränaren H Engblom angav att de blivit försenade på grund av att de tvingats byta en sadelgjord. H Engblom dömdes till 500 kr böter för sen ankomst till ledvolten (AB 39, 8:17),

dels emottagit anmälan från vågkontrollanten om att Battle Royals ryttare R Schistl vägt in med en viktökning av 0,9 kg efter lopp 2. Schistl hördes och angav att hans flyg varit försenat och att han därför inte hunnit med att basta. R Schistl dömdes till 3.000 kr böter för att ha vägt in med 0,9 kg mer än vid utvägningen (upprepad förseelse) (6:12, 8:16/3),

dels noterat att G Solis använde sitt spö tre gånger på upploppet i lopp 5 på köhästen Psilocybia. Hästen svarade inte på drivningen och var sist (13:e häst) i mål. Solis hördes och medgav förseelsen. G Solis dömdes till 2.000 kr böter för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels hört tränare T Gustafsson angående Alvena Qulings (lopp 5) och Archie Moores (lopp 6) goda prestationer som vinnare av respektive lopp. Gustafsson uppgav beträffande Alvena Quling att hästen tränat bra och att distans och banunderlag passade hästen. Beträffande Archie Moore uppgav att hästen bara startat två gånger tidigare, på för honom mindre passande bana. Gustafsson var inte överraskad över hästarnas prestationer. Förklaringarna noterades,

dels noterat att Buck Nasty avstannades och togs ur lopp 7 ca 1200 meter före mål. Inget annat ekipage var inblandat i händelsen såvitt framgår av filmerna,

dels emottagit anmälan från Chapel of Loves ryttare C Roberts om att han störts av Hallo Win-S Brolin över upploppet i lopp 9. Filmerna visar inte att störningen har ägt rum. Saken lämnades utan vidare åtgärd,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Green Harmony i lopp 1, Eldfote i lopp 4 och Archie Moore i lopp 6.

Lokala galoppdomstolen på Jägersro den 10 juni har,

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i lopp 1-4, utan anmärkning,

dels noterat att Allsusedup ströks före start i kvällöppning 1 på grund av startboxvägran,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvällöppning 1, samt godkänt Bravo Metalimo i kvällöppning 2,

dels noterat att Buen Rumbero-R Schistl strax efter start i lopp 2 gick ner före gul markering och därmed störde Zeeran-M Santos, som fick tas upp. Schistl hördes och angav att hästen hängt inåt, men att han gjorde vad han kunde för att räta upp den. R Schistl



Försäljningar

Säljare	Häst	Köpare	Datum
Sederblad Angela	ACCENTUATE (IRE), br v 2004	Stall KLM o Rehnström Ida	100513
Hallencreutz B o Lindberg C	ASATEER (IRE), br v 2006	Hallencreutz Bodil	100607
Källse Annika	BURNING FLAME, fux s 2006	Canel Flavia, Gargano Mike	100529
Andersson M o Hagby Hästgård	DRÖMSORKEN, br h 2009	Andersson Maria o Manning Stables	100601
Stall Waquaas - Easy	EASY WAY, br s 2006	Svista Säteri	100608
Andersson Marika	EKO MIRAMAR (DEN), br s 2005	Lundgren Marie	100523
Hallencreutz B o Lindberg C	ESCAPIST (GB), br v 2006	Lindberg Camilla	100607
Ekenros Alexandra	ETERNAL DAWN, mbr s 2001	Hildebrand Petra	100528
Stall Online	FRÄULEIN, br s 2003	Svista Säteri	100515
Bley-Williamsson L, Wirenstål D	GLEN ALBYN, br v 2006	Bley-Williamsson Louise	100511
Boberg Birgitta o Ohlsson Rune	GOLDGRAPE, br v 2004	Stall Enur o Ohlsson Rune	100604
Bilock Lars	GREEN MISSY, br s 2006	Östberg Catrine o Eriksson Anders	100604
Ohlsson Rune	IL CAPO (GB), fux v 2006	Boberg Birgitta	100606
Stall Resemino	INDIAN FEATHER, mbr s 2006	Sköld Anna-Lena	100601
Hagby Hästgård HB	IRISH POET (IRE), br v 2004	Manning Stables	100601
Agö B, Berglund Eva, Naess Ulf	KINGBIRD, fux v 2004	Stall Sea	100601
Westerlund Christel	MISS ULLERÖD, br s 1996	Awes Ann	100608
Andersson M o Hagby Hästgård	752SWE00000744T, fux s 2010	Andersson Maria o Manning Stables	100601
Knafve Hilda	ONTHERUN, br v 2006	Knafve Hilda o Hill Steven	100608
Lennström Jenny och Fredrik	QUINOA, br s 2009	Engblom Henrik	100519
Stall Lambada AB	RUE FLANDRINE (GB), br s 2003	Errind Camilla	100314
Carlberg Johanna	SAMANTHA SACC, mbr s 1996	Nilsson Anneli	100606
Triple Crown BI AB, MedHorse HB, HB Skat	TERTIO BLOOM, fux v 2005	Stall In Bloom	100601
Berglund Anita	THE SAINT, br v 1997	Kindstrand Monika	100529
Stall Twist	TWISTMACHINE, br v 2005	Rydell Christel	100523
Andersson M o Hagby Hästgård	YAMAZAKI, br s 2007	Andersson Maria o Manning Stables	100601

Förhyrningar

Ägare	Häst	Förhyrare	Datum
Manning Stables	IRISH POET (IRE), br v 2004	Andersson Maria o Manning Stables	100602
Eriksson Marie	LA CORUNA, br s 2005	Nilsson Anneli	100607

Förhyrningar som upphört

Förhyrare	Häst	Åter till ägaren	Datum
Andersson M o Hagby Hästgård	IRISH POET (IRE), br v 2004	Hagby Hästgård HB	100531
Stjernerdorff Sven	MISS ULLERÖD, br s 1996	Westerlund Christel	100607

Valacklista

ANTON (IRE) 2008 Antonius Pius (USA) - Seasonal Pleasure (USA) e Graustark (USA)	2010-05-20
DIGGER JOHN (GER) 2008 Samum (GER) - Dominant Dancer (GB) e Primo Dominie (GB)	2010-05-20
GO FIGURE 2007 Academy Award (IRE) - Lady Marion e Charnwood Forest (IRE)	2010-04-26

Exporterade hästar

IONOPSIS br v 2008 Black Sam Bellamy (IRE) - Ancellia	TYSKLAND	2010-06-04
MELIPONA br s 2007 Melmac - Penny Moor (GB)	DANMARK	2010-06-01
THAI ELEVEN (DEN) br v 2005 Miesque's Son (USA) - Winning Pearl (GB)	DANMARK	2010-04-17

Döda hästar

CHIQUITITA (DEN) br s 1979 Chew Magna (GB) - Sound Honour (GB) e Sound Track (IRE)	2009-08-26
KING OF MY HEART br v 1988 Manesco - Faline e Charlie Boy (DEN)	2010-05-24
MODERN GIRL br s 1987 Modern Pleasure (USA) - Diagona (FR) e Alcibiades (GB)	2010-04-19
OOPSIE DAISY (GB) br s 1999 Singspiel (IRE) - Oops Pettie (GB) e Machiavellian (USA)	2010-05-07
YAKIMA br s 1992 Manesco - Faline e Charlie Boy (DEN)	2010-05-24

dömdes till 4.000 kr böter för spårbyte före gul markering som stört medtävlare (6:26),

dels noterat att Flip Flopping Fly-S Karlsson i mitten av sista sväng i lopp 2 gick ner och därmed störde Buen Rumbero-R Schistl, som fick tas upp. Karlsson hördes och medgav störningen. S Karlsson dömdes till ridförbud tävlingsdagarna 100624, 100627, 100630 och 100701 för spårbyte som stört medtävlare (upprepad förseelse) (6:27),

dels noterat att Farad-V De Azeredo vid utgången ur sista sväng i lopp 2 gick ner och därmed störde Western Prospect-M Petersson. De Azeredo hördes och medgav förseelsen. V De Azeredo dömdes till 2.000 kr böter för spårbyte som stört medtävlare (6:27),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Zilver Zaid i lopp 3 och Zoogin Zaid i lopp 6.

Lokala galoppdomstolen på Täby den 12 juni har,

beslutat om dopningsprovtagning på Dalarossie och Garion i lopp 1.

Lokala galoppdomstolen på Strömsholm den 13 juni har,

dels noterat att RM El Ninos ryttare M Kjelsli använde sitt spö två gånger på en häst som var klart sist och som inkom sist i mål i lopp 3. Kjelsli hördes och uppgav att hon av tränaren fått instruktion att pröva att ge hästen ett spöslag. Vid straffmätningen tar galoppdomstolen hänsyn till att loppet är öppet för såväl amatörer som jockeys. M Kjelsli dömdes till 1.000 kr böter för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels emottagit anmälan från Society Musics ryttare A Källse om att hon störs av Abuelito John-D Mattsson när denne gick in mot rails vid första ingången till stora sjösvängen i lopp 4. Mattsson hördes och uppgav att han visserligen gått inåt, men att han försäkrat sig om att detta kunde ske utan risk för något annat ekipage. Druids ryttare N Westerlund, som vid händelsen låg innanför Källse, hördes och bekräftade Källses uppgifter. Galoppdomstolens representant i sjösvängen instämde i Källses berättelse. D Mattsson dömdes till 2.000 kr böter för spårbyte som stört medtävlare (6:27, 8:16/5),

dels noterat att Lady Ashbornes ryttare P Hermansson använde sitt spö i drivande syfte över sista hindret i lopp 7. Hermansson hördes och medgav förseelsen. P Hermansson dömdes till 3.000 kr böter (hög prissumma) för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels noterat att Lights Outs ryttare N Lovén använde sitt spö på upploppet i lopp 7 i drivande syfte med handen utan kontakt med hästens nacke/hals. Lovén hördes och bestred att spöet träffat hästen. N Lovén dömdes till 3.000 kr böter (hög prissumma) för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Omoto Sando i lopp 2 och Lights Out i lopp 7.

Supplement 2007 till Svensk Stuteribok band 29 (64 sid) kan även beställas som tryckt produkt - vänd dig till srbz@home.se Pris 150 SEK + porto



Negativa dopningsprover

Häst	Bana	Datum
SR Dorwan	Jägersro	100511
Tertio Bloom	Jägersro	100511
Sehoy	Jägersro	100511
Luca Brasi	Jägersro	100511
Quick Release	Jägersro	100511
Hi Fling	Täby	100515
Chorusso	Täby	100515
Faldor	Göteborg	100516
Quint Essentials	Göteborg	100516
Calendar Girl	Göteborg	100516
Maggia	Göteborg	100516
Western Prospect	Jägersro	100520
Zoogin Zaid	Jägersro	100520
Desert Rally	Täby	100522
Scenic Pass	Täby	100522
Dance For a Date	Täby	100523
She Knows It All	Täby	100523
Edvard Den Fjärde	Täby	100523

Licenser

Tränare

Lena Karlstam	AT 1	Strömsholm
Frida Nilsson	AT 1	Vedum
Sofia Töyrä	AT 1	Älvängen

Ryttare

Anna Klaesson	AR
Chris Nilsson	AR

Stuterirapport

Sonja Olsson, Östersåby, Kungsör:

Ägare Sonja Olsson om inte annat angivits.
 24/3 - hingst e Heart of Oak-Definite Rose.
 Støet har gått till Mirio.
 28/3 - hingst e Dustoori-Stigmata.
 Gått åter. Ägare Racing Partners.
 30/3 - hingst e Mirio-Saucy Heart.
 Gått till Maybach.
 5/4 - hingst e Heart of Oak-Swaybus.
 Gått till Philomatheia. Ägare Swaybus HB.
 8/4 - hingst e Songline-Queen of Hearts.
 Gått till Mirio. Ägare Stall Resemino.
 10/4 - hingst e Funambule-Blossom In May.
 Gått till Mirio. Ägare Stall Kota.
 14/4 - hingst e Dustoori-Piccolezza. Gått åter.
 25/4 - hingst e Swedish Shave-Prunes. Gått till Terroir. Ägare Klagshamns Måleri o Fasad AB.
 3/5 - sto e Heart of Oak-Natural Dancer.
 Gått till Terroir.
 5/5 - hingst e Mirio-Midnight Moonlight.
 Gått till Maybach.
 12/5 - sto e Dustoori-Double Top. Går till Mirio.
 15/5 - hingst e Fraam-Mercurial. Går till Terroir.
 18/5 - sto e Jaunty Jack-Marlene. Går till Mirio.
 24/5 - hingst e Mirio-Branston Nell. Går till Terroir.
 25/5 - hingst e Mirio-I Could. Betäcks ej i år.
 Ägare Ascot AB.

Propositioner

Tävlingsprogrammet

reviderat sommaren 2010

Juli mån är en synnerligen intensiv tävlingsperiod. Målet är att presentera galoppsport, inte minst för en ny publik, under den bästa väderperioden. Beslutet att under fem lördagskvällar rida V65 på Täby respektive Jägersro ställer ytterligare krav på ett optimalt och delvis förändrat tävlingsupplägg. För att kunna presentera spelintressanta V65-lördagar samt för att förstärka löpningstillfällena kommer följande ändringar/kompletteringar att göras. Första start lördagar blir 17.15 (loppet rids mellan de två sista loppet på V75-banan) och 17.40 rids första V65-löpningen, tillika Lördagskomb.

Jägersro Galopp

Tre nya löpningar är utskrivna och publicerade. En av löpningarna är för amatörryttare.

Göteborg Galopp

Inga ändringar.

Täby Galopp

Eter beslut av SG kommer prissummorna i samtliga löpningar för amatörryttare att höjas enligt följande (från 1 juli):

Löpningar med 27 000 kr höjs till 30 000 kr

Löpningar med 37 000 kr höjs till 40 000 kr

Löpningar med 46 000 kr höjs till 50 000 kr

Torsdag 24 juni

7. Breeders' Trophy Trial 50.000 kr 1600 gr

För 3-åriga skandinaviskuppfödda hästar. Hästar som kvarstår i Breeders' Trophy har företräde.

Torsdag 8 juli

2. Silverlöpning B upphäves

Ny löpning:

2. Silverhandicap B (68) 60 000 kr 2000 dt

Lördag 10 juli

Nya löpningar

6. Silverhandicap (70) 80 000 kr 1600 dt

7. Silverhandicap (65) 60 000 kr 1200 dt

8. Bronshandicap (57) 50 000 kr 2000 dt

OBS! Lindarängens Memorial och Gyllene Hästen flyttas till 12 juli!

Måndag 12 juli

Tillkommer:

Lindarängens Memorial och Gyllene Hästen.

Upphäves:

8. Silverlöpning

9. Silverhandicap

Lördag 17 juli

Ny löpning:

Bronshandicap (50) 40.000 kr 1600 dt

Torsdag 29 juli

Flyttas:

1. Bobby Killicks Minneslöpning flyttas till den 31 juli.

Lördag 31 juli

Tillkommer: **Bobby Killicks Minneslöpning**

OBS! Rätt prissumma skall vara **150.000 kr!**

Ny löpning:

Amatörhandicap (50) 40.000 kr 1600 dt

Lördag 28 augusti

JUBILEUMSDAGEN

Ny löpning:

9. AMATÖRERNAS GRAND PRIX (65)

Amatörryttare. 60.000 kr 1600 dt

TGAB:s hederspris till segrande hästens ägare.

ARK:s och TGAB:s hederspris till segrande ryt-

taren. ARK:s prisrosett till segrande hästen.

För 3-åriga och äldre hästar.

Vikt: Aktuellt handicaptal, 3-åriga minus 7,5 kg, äldre 5 kg.

Anm avg: 400 kr.

Insatser

och strykningar större löpningar

Täby Galopp

Tä-0909013-år sk Sweepstakes 1950 gr BREEDERS' TROPHY-SERIEN 2008-2010

(insatsen omfattar Breeders' Trophy Classic 2009 samt Breeders' Trophy Stayer 2010)

9. insats den 11 aug erlades för:

380 79	Mirona	F Reuterskiöld
365 85	Ellis Lad	M Tjernström
280 87	Reventon (DEN)	B Olsen
185 84	Working Class Hero (NOR)	R Haugen
180 80	Fun Dancer	M Tjernström
165 83	El Miracle	O Larsen
120 82	Valley's Pride (DEN)	S Jensen
115 78	Maddox	C Malmborg
94 76	Symphonias Maximus	L Lien
90 72	Georgeblack	B Neuman
90 73	Indian Flyer	J Henriksson
85 71	Keep On Flying (DEN)	S Jensen
75 74	Panduro	Y Durant
70 77	Kaibito	T Gustafsson
70 77	Windiana	W Neuroth
69 67	Crown of Creation	L Bexell
65 73	Dan Silcastar (GER)	B Olsen
57 58	Devils Date	Ej i träning
50 78	Fun Exception	P Wahl
50 68	Julius Face	Ej i träning
42 50	Emperor	A Hyldmo
40 71	Sun Song	Ej i träning
40 72	Medallic	A Bye-Nunez
30 78	Aeroline (DEN)	N Petersen
30 75	Viola Vrinsk (DEN)	S Jensen
30 70	Cilla	K Stern
29 70	William Hepburn	A Bye-Nunez
25 61	Ice	F Castro
24 76	Novacon	M Tjernström
24 64	Fairy JoJo (DEN)	G Rooth
24 67	Tinkerbelle (DEN)	E Sarlöv
24 63	Scat	J Long
10 60	Eagle Heart	B Hallencreutz
9 53	Holma Indi Love	G Rooth
5 63	Mini Mango	Ej i träning
5 68	Celanova	M Tjernström
0 73	John Balliol	B Olsen
0 63	Miss Kelly (DEN)	B Olsen
0 59	Easy Girl (DEN)	Ej i träning
0 63	Dirtybird (DEN)	S Jensen
0 68	Irish's Fighter	Ej i träning
0 46	Timpano	M Nygård
0 70	McDream (DEN)	C Erichsen
0 0	Emmessen (GB)	S Möller
0 0	Red Ruby	Ej i träning

Summa: 45 hästar.



Tä-100712-1 3-å + 500.000 kr **1600 gr**
SWEDISH OPEN MILE (L)
1. insats erlades för 16 hästar **14/2010**
2. insats den 14 juni erlades ej för:
 Palermo (GER)
 Prince Hamlet (RE)

Kvarstående efter 2. insats:

460 94	Luca Brasi (FR)	F Castro
380 93	Eldfote	M Tjernström
330 90	Erroll	P Wahl
320 96	Tertullus (FR)	R Haugen
310 93	Smart Enough (GB)	F Reuterskiöld
240 92	Quick Release (IRE)	S Christensen
230 89	Half Pint Bill (GB)	D Persson
205 84	Smokey Storm (GB)	B Olsen
195 88	Dollar Hill	O Larsen
120 88	El Classico (IRE)	J Lindberg
85 90	Prince Fasliyev (GB)	N Petersen
80 92	Integral (GER)	R Rohne
65 74	Conservator (IRE)	O Larsen
0	Mountain Cougar (FR)	R Haugen

Summa: 14 hästar.

Jägersro Galopp

Jä-100808 2-åriga, 400.000 kr **1200 dt**
MALMÖ STADS PRIS

1. insats den 7 juni erlades för:

0	Aghostatgodsplice (USA)	F Reuterskiöld
0	Ahora Metalimo (IRE)	F Castro
0	Al Neri (GB)	F Castro
0	Anjin (USA)	F Reuterskiöld
0	Avitus (USA)	F Reuterskiöld
0	Charmed Star (USA)	F Reuterskiöld
0	Cyclone	F Castro
0	Disraeli Gears	V Sandrup
0	Holma Aramis	F Castro
0	Inspired Cry (USA)	L Reuterskiöld Jr
0	Jeune Fils	F Castro
0	Popeye Boy (GB)	Y Durant
0	Primus Motor	V Sandrup
0	Solid Platinum	F Reuterskiöld
0	Top Scene (USA)	B McGann
0	Uppercut Action	L Reuterskiöld Jr
0	Willi Cicci (GB)	F Castro

Summa 17 hästar

Jä-100808 3+ ston, 500.000 kr **1730 dt**
MARGARETA WETTERMARKS
MINNESLÖPNING (L)

1. insats erlades den 7 juni för:

600 88	Una Hora (DEN)	F Castro
540 93	Entangle (GB)	A Lund
460 87	La Zona (IRE)	W Neuroth
290 85	Symbol Of Arch (USA)	A Lund
220 81	Qubool (GB)	L Reuterskiöld Jr
135 81	Flip Flopping Fly (USA)	V Sandrup
75 80	Vas (ARG)	Y Brandt
50 74	Castle Zinnia	O Larsen
0 84	Mariyca (IRE)	J Reuterskiöld
0 76	Ultima Thule (FR)	Y Durant
	Good Girl (DEN)	H Bechmann
	Grafitti (GB)	N Petersen
	Virginia Hall (GB)	Sir M Prescott

Summa 13 hästar

Jä-100808 3+, 500.000 kr **1200 dt**
ZAWAWI CUP (L)

1. insats den 7 juni erlades för:

380 91	Alcohuaz (CHI)	L Reuterskiöld Jr
370 88	Always Winner (ARG)	
460 88	Alyshakeys (DEN)	W Neuroth
270 82	Caerus (USA)	K Swartling
195 88	Dollar Hill	O Larsen

60 90	Emil (DEN)	O Larsen
265 89	Exhibition (IRE)	F Castro
70 80	Greco Tom (ARG)	R Haugen
295 91	Hansinger (IRE)	C Erichsen
110 90	Maxim's (ARG)	B Neuman
	Bonnie Charlie (GB)	W Haggas
	Knot in Wood (IRE)	R Fahey
	Summa 13 hästar	



Förhandsblänkare om årets SÅEF-auktion på åringar lördagen den 9 oktober på Täby.

Inom kort kommer en pdf-fil att läggas ut på "kalenderplatsen" på nätet där uppfödare/säljare själva kan hämta sina förifyllda anmälningsblanketter och anmäla till auktionen efter dessa. Alla anmälningar skall som tidigare ske direkt till katalogproducenten SRB AB (srbz@home.se). Det kommer också att gå bra att enbart maila in anmälan med åringens namn/reg nr. Debitering av alla avgifter sker som brukligt direkt genom SÅEF:s försorg. För uppfödare utan epost kommer normal postbefordran att användas. Följebrev från SÅEF kommer att ligga med.

**SÅEF/Auktionskommittén
och SRB i samarbete**

Missat "Infot"? Beställ från SRB!

En reservupplaga av GaloppInfo för individuella beställningar finns tillhanda hos SRB AB och kan beställas direkt. Priset är oförändrat 75 SEK inkl moms inom Sverige.



NET 15/2010

Norsk Galoppkalender og Norsk Jockeyklubs Årbok er offisielle organ for Norsk Jockeyklub

TIRSDAG 15. JUNI 2010 ISSN 1101-47317

NORSK GALOPPKALENDER

I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, bestemmelser, innregistrerte hester, lisenser, løpsdager, proposisjoner, anmeldelsesterminer, anmeldelser hovedløp og resultat.

Norsk Jockeyklub

Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp

Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Sekretariat Øvrevoll

Adm Dir 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen
hans.eriksen@rikstoto.no

Telefon Øvrevoll

Når dere nå ringer 22 95 62 00 kommer dere til Hestesportens Hus. Disse kan sette dere over til den personen du søker. **Hestesportens fakturatelefon: 81 51 12 27.**

Ellers kan dere bruke direktenumre dersom dere vet hvem dere ønsker å snakke med, på Øvrevoll:

Sportsavdeling

Susanne Kolling 22 95 62 17 (anmeldelser/
starterklæringer)
Liv Kristiansen 22 95 62 18 (anmeldelser/
starterklæringer)
Hans Petter Eriksen 22 95 62 22 (adm dir/
sportsjef)
Hege E Jenssen 22 95 62 15 (registrering
av hest/stambok)
Lene Jensen 22 95 62 47 (økonomi)
Roald Winge 22 95 62 24 (banemester/
boksplasser)

Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:

Inger Skrede 22 95 62 25
Tonje Bjørnstad 22 95 62 13



Anmeldelsesfrister og terminer hovedløp Øvrevoll 2010

JUNI

17. 13. løpsdag Meldes
21. Skandinavisk Mesterskap for 2-år Meldes
The Heatherwold Cup Meldes
Erik O Steens Memorial (L) Meldes
VG Sprinten Meldes
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) Meldes
Bærum Kommunes Hekkeløp Meldes
Skandinavisk Mesterskap for 3-år 3. termin
M og T Klaveness' Minneløp (L) 3. termin
Norsk Oaks 4. termin
Valley Chapel Memorial (L) 4. termin
Øvrevoll Sprint Cup 4. termin
Major Chr F Michelets Minneløp 4. termin
24. 14. løpsdag Meldes
28. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 2. termin
Auksjonsløp 2010 2. termin
Fearnleypet 2. termin
Polar Cup (Gr 3) 3. termin

JULI

1. 15. løpsdag Meldes
5. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp Meldes
Norsk Rikstoto Grand Prix Meldes
Skandinavisk Mesterskap for 2-år 2. termin
The Heatherwold Cup 2. termin
Erik O Steens Memorial (L) 2. termin
VG Sprinten 2. termin
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 2. termin
Bærum Kommunes Hekkeløp 2. termin
Norsk Derby 2011 (L) 3. termin
Skandinavisk Mesterskap for 3-år 4. termin
M og T Klaveness' Minneløp (L) 4. termin
8. 16. løpsdag Meldes
12. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 3. termin
Fearnleypet 3. termin
Polar Cup (Gr 3) 4. termin
15. 17. løpsdag Meldes
19. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 2. termin
Norsk Rikstoto Grand Prix 2. termin
Skandinavisk Mesterskap for 2-år 3. termin
The Heatherwold Cup 3. termin
Erik O Steens Memorial (L) 3. termin
VG Sprinten 3. termin
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 3. termin
Bærum Kommunes Hekkeløp 3. termin
Norsk Oaks 5. termin
22. 18. løpsdag Meldes
26. Tattersalls Norsk Kriterium Meldes
Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Meldes
Øvrevoll Champion Hurdle Meldes
Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 4. termin
Fearnleypet 4. termin
29. 19. løpsdag Meldes

AUGUST

2. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 3. termin
Norsk Rikstoto Grand Prix 3. termin

Norsk Jockeyklub informerer

Til oppdrettere

Husk å sende inn skjema for fødsels /resultat av bedekning se: www.ovrevoll.no – skjemaer/ FØDSELSBEVIS.

Navngivning av norskfødt hest

Vi minner om kostnad for navngivning av norskfødt hest:

Navngivning kr 300
Navngivning senere enn 31.12. som 1-år kr 500
Navngivning senere enn 31.12. som 2-år kr 1000
Navnendring norskfødt hest kr 2000

Lisenser 2010

Amatørtrenerlisens

Auen, Siri Kolflaath
Bjervig, Rigmor T

Lisenser blir behandlet 1. i hver måned. Må søknad behandles utenom dette vil lisens bli belastet med dobbelt gebyr.

Dopingkontroll

Resultater av dopingkontroll foretatt av Antidoping Norge 6. mai 2010:

Jacob Johansen Negativ
Tina Smith Negativ
Marie Fretheim Negativ

Stutterirapport

Academy Award (IRE)

Futuna (IRE) 100512 br he – død 100514

Deceptor (USA)

Blue Babe 100415 br he
Cul de Sac (GB) 100420 br he
Epitaph 100416 br he
Turf Turtle (IRE) 100331 br he
Zantana 100512 br he

Lorofino

Clearwater Lady (IRE) 100326 br h
Oprah (SWE) 100424 br h
Top Action 100406 br he
Troonie Legend 100502 br he

Royal Experiment (USA)

Duty Free 100322 f he

Den Lavere Voldgiftsret

9. løpsdag torsdag 3. juni 2010

DLV: A L Sørensen, B Hermansen, O C Hallerud, S Kolling, sekr. Stevnelege O Reigstad.

2. løp. Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 8 Fighting Spirit bortvist fra start.

Avhørt: Trener Lisette Olai-Olssen

Forklaring: Trener L Olai-Olssen forklarte at rytter hadde sagt at den var urolig ved startstedet, men at hun var overrasket over at hesten ikke hadde latt seg laste. Hun bemerket også at dette var første gang hesten ikke gikk inn i startboks.

Bemerkning: Hest nr. 8 Fighting Spirit må godkjennes i startboks på en løpsdag før den igjen kan starterklæres til løp.

Kjennelse: Trener Lisette Olai-Olssen ilegges en advarsel for at hest nr 8 Fighting Spirit ble bortvist fra start. Regl. pkt. 412

3. LØP. Sak til behandling: Rytter av hest nr 7 Ticmosic – Espen Ski sluttet å ri ca 300 meter før mål.

Avhørt: 1. Rytter Espen Ski. 2. Trener Eva Sundbye

Forklaring: 1. Rytter E Ski mente at han red hele veien, men at hesten galopperte dårlig. 2. Trener E Sundbye registrerte at rytter sluttet å ri.

Bemerkning: DLV observerte at rytter av hest nr 7 Ticmosic – Espen Ski sluttet å ri ca 300 meter før mål og at han derved tapte plassering.

Kjennelse: Rytter Espen Ski ilegges bot stor kr 1.800,- samt inndragning av ridepenger og rytter presenterfor ikke å ha ivarettatt sin hests sjanser i løpet. Regl. pkt. 136 e, 424, 489b og c

Sak til behandling: Hest nr 1 Intricate Talent – rytter Manuel Santos galopperte til start i feil draktfarger.

Avhørt: 1. Trener Jacob H Fretheim. 2. Rytter Manuel Santos

Forklaring: 1. Trener J H Fretheim forklarte at han hadde gitt rytter M Santos to drakter, men da han hadde mange hester til start fikk han ikke sjekket hvilken drakt M Santos hadde på seg. 2. Rytter M Santos beklaget at han hadde tatt feil drakt.

Bemerkning: Det er treners plikt å påse at rytteren bærer de farger som er innregistrert for eieren, og rytters plikt å være riktig antrukket ved oppsitt.

Kjennelse: Rytter Manuel Santos ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha innfunnet seg riktig antrukket til oppsitting. Regl. pkt. 136 b, 489 c, 110

Kjennelse: Trener Jacob H Fretheim ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha påsett at rytter bærer korrekte farger. Regl. pkt. 124 n, 2. Ledd, 489 c

4. LØP. Sak til behandling: Rapport fra paddocksjeff – hest nr 2 Lady Morgana – kom for sent i paddock.

Avhørt: Trener Rune Haugen

Forklaring: Trener R Haugen forklarte at det ble en misforståelse mellom ham og leieren når det gjaldt oppsittingen.

Registrering av farger og psevdonymer

Høeg Racing HVIT/BLÅ firedelt trøye, hvite ermer m/blå ermbind.
Stall Amici MØRKLILLA, grønn stjerne;lilla;lilla.
Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye: HVIT, lilla fleur-de-lis;striper;lilla.

Eierskifte

Hest	Selger	Kjøper	Dato
BLUE PRIMATICO	Trine Søberg Lodgaard	Maren Framnes	100601
CANADIAN MIST	Anne Moestue Eie	Anne-Mette Østnes	100523
HAPPY LARRY (SWE)	Eva Sundbye	St Fleur-De Lis og Sundbye	100610
HARD CANDY (SWE)	Stall Rodeo Drive	Stall MCM	100603
KING CHRONOS (DEN)	Eva Høeg	Høeg Racing	100519
MORTEN'S SECRET (USA)	Nina H Andersen	Stall MCM	100601
OVERTAKER (IRE)	Hege Dundas Sletten	Kjersti Abelsen	100307
SCORPIUS (SWE)	Eva Høeg	Høeg Racing	100519

Navngivning

372IRE45147448T 2008 br h e Intikhab (USA) - Ecco Mi (IRE) = **Ecological** (IRE)
372IRE45130462T 2008 f h e Hernando (FR) - Stay Behind (GB) = **Norwegian Reward** (FR)

Registrering av hester

Norskfødte

578NOR090000113
NN 2009 mbr h e Distant Thunder (USA) - Blue Sunshine (DEN) e Primatice (USA)

Importerte, midlertidig innført

372IRE45147448T Sean O'Sullivan
ECOLOGICAL (IRE) 2008 br h e Intikhab (USA) - Ecco Mi (IRE) e Priolo (USA) 23. nov 2010

276GER000174480 Heman Racing AB
PALERMO (GER) 2006 br h e Kalatos (GER) – Palma (GER) e Goofalik (USA) 3. mai 2011

372IRE45130462T Sean O'Sullivan
NN (IRE) 2008 f h e Hernando (FR) - Stay Behind (GB) e Elmamuul (USA) 23. nov 2010

372IRE45145433T Fredrik Reuterskiöld
MISS CLODIA (IRE) 2008 sk he e Clodovil (IRE) - Najaaba (USA) e Bahhare (USA) 23. nov 2010

Vallakliste

HOME STRAIGHT (USA) 2007 Lion Heart-Lone Peak/Wild Rush 100611
RED COLORI (GB) 2007 La Vie Dei Colori-Las Arenas/King Charlemagne 100515

Eksporterte hester

752SWE00000246T	2008 h Sarcobatus (SWE)	100312	Sverige
SWE10004230	2007 he Mountain Touch (SWE)	100101	Sverige
752SWE00000265T	2008 h e Orpen (USA) – Talaila (IRE)	100312	Sverige
NOR00000498	2006 f he Duty Free	100101	Sverige

Døde hester

ANOTHER EXPERIMENT 2008 Royal Experiment-Zantana/Ballet Prince 100529
NOCCIOLA 2002 Philidor-It's Magic/Exit To Nowhere 100527

Bemerkning: Det er treners plikt å sørge for at hest innfinner seg i paddock til rett tid.

Kjennelse: Trener Rune Haugen ilegges en advarsel for at hest nr 2 Lady Morgana kom for sent i paddock. Regl. pkt. 124n, 2. Ledd, 489 a.

5. løp. Sak til behandling: Hest nr. 2 Bien Dicho – rytter Rafael Schistl og hest nr 4 Tatoosh – rytter Per-Anders Gråberg hoppet skjevt ut fra start.

Avhørt: 1. Rytter Frederick Salvador. 2. Rytter Per-Anders Gråberg. 3. Rytter Rafael Schistl

Forklaring: 1. Rytter F Salvador mente seg sjenert i starten slik at han mistet en bedre plassering. 2. Rytter P A Gråberg forklarte at hans hest hoppet ut til venstre, men at han rettet den opp umiddelbart. 3. Rytter R Schistl erkjente at hesten gikk utover i banen, men mente han ikke sjenerte noen. Han var ikke klar over at han var pliktig å holde rett bane 200 meter etter start.

Bemerkning: Det er rytters plikt å holde rett bane 200 meter etter start. DLV observerte på videoopptaket at rytter R Schistl går utover i banen og sjenerer rytter F Salvador og P A Gråberg.

Kjennelse: Rytter Rafael Schistl ilegges en bot stor kr 900,- for ikke å ha holdt rett spor og derved sjenert konkurrenter. I skjerpene retning vektlegges at rytter ikke har satt seg inn i bestemmelsene i Norsk Jockeyklubs reglement. Regl. pkt. 1, 422, 489 c

6. løp. Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 6 Archived – Rafael Schistl veid inn med 3,5 kg overvekt.

Avhørt: 1. Rytter R Schistl. 2. Trener A Hyldmo

Forklaring: 1. Rytter R Schistl forklarte at han ikke trodde han kunne vinne med hesten, så han hadde spist og drikket og brukt tyngre utstyr enn da han veide ut. 2. Trener A Hyldmo forklarte at han hadde fått utlevert en liten sadel og derfor ikke kontrollveide rytter før løpet.

Bemerkning: Rytter skal ri den vekt han er kommet overens om å ri. Rytter er pliktig til å veie ut med det utstyr han skal ri med. Utveining med en slik overvekt hadde resultert i bytte av rytter.

Kjennelse: Rytter Rafael Schistl ilegges rideforbud i 14 dager, fra og med 3. juli til og med 16. juli 2010, samt fradømmes retten til å heve ridepenger og rytter prosenter. I skjerpene retning er det lagt vekt på at rytter etter utveining bevisst har byttet til tyngre utstyr og har spist og drikket og derfor måtte ha vært klar over at vekten hadde økt. Regl.

pkt. 140 d, 489 b, d

Kjennelse: Trener Are Hyldmo ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha kontrollert at rytters vekt med sadel og utstyr var korrekt. Regl. pkt. 361, 489 c

Dopingprøver tatt 3. juni 2010:

2. løp	Yorkshire Lad
4. løp	Ferrosso
4. løp	Buckham
6. løp	Tumaco

Negative dopingprøver 3. juni 2010

100422	Happy Larry
100422	Lord Rossmo
100422	Aragorn
100422	The Bishop's Joy
100429	Vamp
100429	Most Wanted
100429	Fighting Spirit
100506	Aaron's Way
100506	Bit Noble
100506	Dubai Samurai
100506	Hot Marta
100513	Reaching Nirvana

10. løpsdag torsdag 10. juni 2010

DLV: K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S Kolting, sekr. Stevneleige D Bastian.

Vedrørende løpsdag 9, 3. juni 2010

7. LØP. Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 15 The Shadow – Manuel Santos veid inn med 1 kg undervekt.

Avhørt: Rytter Manuel Santos

Forklaring: Rytter M Santos forklarte at han før innveining ved en feiltakelse hadde lagt fra seg salunderlaget sammen med nummerdekenet.

Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er kommet overens om å ri.

Kjennelse: Rytter Manuel Santos ilegges bot stor kr 1.200,- for å ha veid inn med 1 kg undervekt. Regl. pkt. 140 d, 454, 489 c

Løpsdag 10, 10. juni 2010

11. løp (kval). Rapport fra paddocksjef – hest nr 1 Ecological kom for sent i paddock.

Avhørt: Rytter Rune Haugen ble kalt på sms og over høyttaleranlegget, men møtte ikke til avhør.

Bemerkning: Det er treners plikt å sørge for at hest innfinner seg i paddock til rett tid.

Kjennelse: Trener Rune Haugen ilegges en bot stor kr 600,- for at hest nr 1 Ecological kom

for sent i paddock. I straffeutmålingen er det vektlagt at dette er andre gang trener kommer for sent med hest i paddock. Regl. pkt. 124n, 2. Ledd, 410, 4. Ledd, 489 c

1. og 3. LØP. Sak til behandling: Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 1. og 3. løp – samtlige prøver var negative. Regl. Pkt. 140g, 488b.

1. løp. Sak til behandling: Hest nr 4 Moonhawk – rytter James P O'Farrell sin bruk av pisk på oppløpet.

Avhørt: Rytter J P O'Farrell

Forklaring: Rytter J P O'Farrell forklarte at hesten hang og at han brukte pisk for å holde hesten samlet. Han var redd hesten kunne skape problemer for andre.

Bemerkning: DLV observerte at rytter J P O'Farrell brukte pisk flere ganger på oppløpet. DLV kan ikke se at rytters forklaring tilsier at pisk ble benyttet for å unngå en farlig situasjon. Piskebruken er derfor reglementsstridig.

Kjennelse: Rytter James P O'Farrell ilegges en bot på kr 2.000,- samt en ukes lisensinndragning med virkning fra og med 19. juni 2010 til og med 25. juni 2010 for reglementsstridig bruk av pisk. Regl. pkt. 374, 489 c, d, e, jfr. generelle bestemmelser for bruk av pisk.

Meddelelse: Hest nr 2 Buenos Aires – rytter Florent Guy brøt løpet.

Forklaring: Rytter F Guy forklarte at hesten hoppet dårligere og dårligere, og at derfor valgte å ta opp.

3. LØP. Sak til behandling: Hest nr 10 Elusive Style sto igjen i starten.

Avhørt: Trener Ronny Nygård

Forklaring: Trener R Nygård forklarte at han hadde forsøkt alt for å få hesten til å hoppe av raskt, men i dag ville den ikke gå med feltet.

Bemerkning: Forklaringen er notert.

5. LØP. Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 2 Westamericantiger – rytter Rafael De Oliveira veid inn med 0,8 kg overvekt.

Avhørt: Rytter R De Oliveira

Forklaring: Rytter R De Oliveira forklarte at han hadde glemt å skifte til lette støvler før løpet.

Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er kommet overens om å ri.

Kjennelse: Rytter Rafael De Oliveira ilegges en bot stor kr 900,- for å ha veid inn med 0,8 kg overvekt. I skjerpene retning er det lagt vekt på at han har hatt en vekt forseelse tidligere i

Resultat i utlandet av skandinavisktränade hästar

Häst	Datum bana	Löpn namn	Dist	Seg pris	Pl-avst	Jockey	Vikt	Ind pris	St
TERTIO BLOOM (SWE)	20100606 Chantilly	Prix du Gros Chene	1000 gr	759 673	6-2	G Mosse	58	0	10

Appel au Maitre var startanmäld i Berlin den 6/6, men ströks ur löpningen.

Anmälningar till utlandet av skandinavisktränade hästar

Häst	Datum bana	Dist	Seg pris	Löpning	Ägare	Tränare
APPEL AU MAITRE (FR)	20100717 Hamburg	2400 gr	922 680	Gr1 - Deutschland Preis (Gr Hansa Preis)	Stall Perlen	W Neuroth
APPEL AU MAITRE (FR)	20101008 Köln	2400 gr	1 025 200	Gr1 - Rheinland Pokal	Stall Perlen	W Neuroth

Denna service är helt avhängig rapportering från förbunden och/eller tränarna själva.

inneværende sesong. Regl. pkt. 140 d, 489 c

8. løp. Sak til behandling: Rytter av hest nr 7 Monfalcone – Espen Ski går innover i banen og sjenerer konkurrenter.

Avhørt: 1. Rytter Carlos Lopez. 2. Rytter Frederick Salvador. 3. Rytter Espen Ski

Forklaring: 1. Rytter C Lopez forklarte at han ble sjenert ved at rytter E Ski gikk innover i banen i nordre sving. 2. Rytter F Salvador forklarte at E Ski gikk innover i banen og at det derved ble for trangt for rytter C Lopez. 3. Rytter E Ski forklarte at han ikke var klar over at det var trangt, men ble klar over det da han så filmen.

Bemerkning: DLV observerte fra tårn og filmopptak at rytter E Ski går inn i banen ved inngangen til nordre sving slik at han sjenerer konkurrenter.

Kjennelse: Rytter Espen Ski ilegges en bot stor kr 2.400,- for å ha sjenert konkurrenter ved inngangen til nordre sving. Ved straffutmålingen er det vektlagt at dette er gjentatt forseelse i denne sesongen, samt at DLV anser forseelsen for grov. Regl. pkt. 136 e, 427, 489 c

Dopingprøver tatt 10. juni 2010

2. løp	Fendi
4. løp	Magnificence
6. løp	Giant Sandman
6. løp	Saddle The Storm

Negative dopingprøv 10. Juni 2010

100513	Aylar
100513	Cajun Star

Forfalte terminer større løp Øvrevoll

Øv-100708-1

ØVREVOLL SPRINT CUP

Etteranmeldt før 3. termin:

Livigno

3. termin 7. juni ikke betalt for:

John Keats
Rosie Says No

Gjenstående hester etter 3. termin:

Agent Boo	W Neuroth
Bien Dicho	N Petersen
Curtail	M Fruergård
Elusive Dreams	B Bjørkman
Evening Rose	S Tandberg
Faahem	H Engblom
Gifted Lass	L Natt och Dag
Greco Tom	B Olsen
Heureux	J E Lindstøl
Liberty Cash	W Neuroth
Light The Fire	N Petersen
Livigno	C W Slettemark
Massenzio	B Gulbrandsen
Master Chef	B Olsen
Match Point	N Petersen
Merseyside Star	R Haugen
Nassau Style	B Olsen
Opening Night	B Olsen
Risky lady	J Olsen
Royal Hill	J Fretheim
Run For Me	O Larsen
Sydney	S Kjær Nortoft
Tatoosh	N Petersen
Ticmotor	J Fretheim
Yorkshire Lad	J Fretheim

Antall 25

Øv-100708-2

VALLEY CHAPEL MEMORIAL (L)

3. termin 7. juni ikke betalt for:

Kilcoona

Gjenstående hester etter 3. termin:

Alnitak	B Olsen
Alpacco	S Kjær Nortoft
Classical World	T Christensen
Fricoteiro	N Petersen
Palermo	C Erichsen
Perks	J Long
Runner Runner	H Christensen
Sehoy	L Reuterskiöld jr
The Pirate	N Petersen
Touch of Hawk	W Neuroth
Volo Cat	B Olsen
Hurry Basil	O Larsen
El Miracle	O Larsen
Handsome Hawk	W Neuroth

Antall 14

Øv-100715-1

MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP

3. termin 7. juni ikke betalt for:

Monte Zuma

Gjenstående hester etter 3. termin:

Alpino Eterno	K Lindberger Gajda
Artie Bucco	W Torgersen
Castle Sting	O Larsen
Dubai Samurai	W Torgersen
Eatmydust	H Engblom
El Miracle	O Larsen
Galatazaray	R Haugen
Indian Pale	G von Eckermann
Lazy Lord	A Lund
Mekong	L Spørck
Monfalcone	R Haugen
Moonhawk	N Petersen
Nosferatu	J E Lindstøl
Omoto Sando	A Lund
Pilgrim	R Haugen
Until June	N Petersen
Vamp	J Fretheim
What Budget	A Lund
Wood Prince	C Erichsen
Monte Zuma	N Petersen

Antall 19

Øv-100722-1

SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER

2. termin 7. juni ikke betalt for:

Ishotthesheriff

Gjenstående hester etter 2. termin:

Archie Moore	T Gustafsson
Atlantis	T Mortensen
Buckham	C Erichsen
Caliente	E Sundbye
Calva	O Larsen
Desert Rose	J Bjørdal
Distant Beat	W Neuroth
Emma	N Petersen
Ferrotto	W Torgersen
Flying Party	W Neuroth
Hell Of A Kid	B Olsen
High Flyer	S Jensen
Hokkaido	T Gustafsson
Holly Golightly	A Lund
King Accent	T Gustafsson
King's Dancer	B Olsen
Lady Morgana	R Haugen
Larchmont	H Bechmann
Lord Devil	H Engblom
Lord Rossmo	J Fretheim
Novasun	T Gustafsson
Silmaris	W Neuroth
So Trendy	C Erichsen
Soviet Moon	B Olsen
Vallee De Bois	Z Benedek
Whatasurprise	N Petersen
Zahir	H Engblom

Antall 27

Øv-100722-2 MORTEN OG TORVALD KLAVENESS' MINNELØP (L)

2. termin 7. juni ikke betalt for:

Good Girl

Gjenstående hester etter 2. termin:

Castle Zinnia	O Larsen
Dalmeny	S H Holden
Entangle	A Lund
Female Spring	C Erichsen
Grafitti	N Petersen
Hot Marta	I Vergara
Intricate Talent	J Fretheim
La Zona	W Neuroth
Latakia	N Petersen
Sydney	S Kjær Nortoft
Tatoosh	N Petersen
Tears Go By	B Olsen

Antall 12

Øv-100729-1 POLAR CUP (GR 3)

1. termin 31. mai betalt for:

Alyshakeys	W Neuroth
Bella Platina	U Stoltefuss
Cadeau For Maggi	H A Pantall
Chicken Momo	A Lund
Contat	P Vovcenko
Dollar Hill	O Larsen
Emil	O Larsen
Exhibition	F Castro
Fair Flair	P J Nordbye
Gallagher	B Meehan
Hajoum	M Johnston
Hansinger	C Erichsen
Heureux	J E Lindstøl
Indomito	P Vovcenko
Jumbo	C Østlund
Latakia	N Petersen
Lisselan Gardens	J Bidgood
Massenzio	B Gulbrandsen
Quick Release	S Christensen
Simian	W Neuroth
Smokey Storm	B Olsen
Tatoosh	N Petersen
Tertio Bloom	F Reuterskiöld

Antall 23



Dansk Væddeløbskalender

Danish Racing Calendar

Nr 7/2010 NET



DANSK GALOP/Foreningen til den Ædle Hesteavl's Fremme/Danish Jockey Club
Hestesportens Hus/Postbox 20/2920 Charlottenlund/Danmark
Tel (45) 39 96 20 20. Fax (45) 39 63 55 99. Website: www.danskgalop.dk
E-mail Peter Knudsen: pk@danskgalop.dk

Tirsdag 15. juni 2010

ANMELDELSESTERMINER

Juni

Klampenborg

25. Skandinavisk Opdrætningsløb 2010	5. forfeit
Dansk Kriterium 2010	5. forfeit
Dansk Oaks 2010	7. forfeit
Dansk St. Leger 2010	6. forfeit
Skandinavisk Grand Prix	2. forfeit
Sceptre Stakes	2. forfeit
Dansk Breeders' Cup 2011	4. forfeit (DANSK GALOP)
Dansk Breeders' Cup 2012	3. forfeit (DANSK GALOP)

Odense

16. Fyens Væddeløbsbanes 75-års Jubilæumsløb	meldes
Højgaard Hestehospitals Ærespræmie	meldes

Århus

28. Ritmester Frigaards Mindeløb	meldes
Tudor Fairy Handicap	meldes
Smashing Best Handicap	meldes
Jim Beamløb	meldes
Russianløb	meldes

Aalborg

15. Whispering Line Handicap	meldes
Crafty Cleaner Handicap	meldes
29. Silver Blaze Handicap	meldes
Professor Moriarty Handicap	meldes

INDBERETningsPLIGT OM SYGDOM OG SKADER

Såfremt en hest under løbet viser sygdomstegn, har rytteren pligt til umiddelbart efter løbet at informere banens voldgift herom. Tilsvarende har træneren pligt til såfremt en hest viser sygdomstegn, som skønnes at have haft indflydelse på den pågældende hests præstation, at indberette dette til banens voldgift eller til banens sekretariat, såfremt sygdomstegnene først viser sig efter løbsdagen. Det samme gælder vedrørende andre forhold, der skønnes at have haft indflydelse på hestens præstation. Manglende indberetning medfører bødestraf.

DOPINGTEST, RYTTERE

Følgende heste har været dopingtestet og alle prøver var negative:

PALERMO, Klampenborg 1. maj
KING'S DANCER, Klampenborg 8. maj
SIR RANDOLPH, Klampenborg d. 24. maj
TEARS GO BY, Klampenborg d. 24. maj

NYT MEDLEM

Dansk Galop byder velkommen til følgende nye medlem: **Lars Karsten**

PSEUDONYM/FARVER

Mark Elsberg	beige m. blå/orange bjælke, blå hue
Maria Ljungberg	cherise m. logo, cherise hue
Christina Beck	blå m. rød stjerne, hvide ærmer m. røde stjerner, blå hue m. røde stjerner

FØDSLER

Hingst	Hoppe	Dato
ACADEMY AWARD(IRE)	Liffey Moon(USA)	21/5, br.h.
CAJUN CADET(GB)	Media Legend(NOR)	23/4, mbr.h.
CONEBURY(IRE)	Louisiana	22/5, br.hp
DEXTERITY(USA)	Vallee Aux Fees(FR)	8/5, br.h.
	Maxima	15/5, br.h.
DOYEN	Ajra(IRE)	3/3, br.hp.
FIGHTING MOOD(GB)	Min Amanda (GB)	8/4, br.hp.
FINAL APPEARANCE(IRE)	Glistening Silver(GB)	21/5, mbr.hp.
FLYINFACT(FR)	Pollenca(IRE)	28/1, mbr.h.
ITSABRAHMA(GB)	Lime Line	12/5, f.hp.
	Shearer	22/5, f.hp.
OKTAN(IRE)	Lee Cavoy	10/5, br.hp.
SABIANGO(GER)	Kutbeya(USA)	14/5, f.h.
SECRET DESTINATION(USA)	Avenue	6/5, br.hp.
SILCA LEGEND(GB)	Sypha	5/6, f.h.
SPECIAL QUEST(FR)	Lets Danz(GB)	23/5, br.h.
	The Foundout(GB)	30/5, br.hp.
	Moto-Moonlight	29/5, br.hp.
	Moto-Flashlight	15/5, sk.hp.
	Clauses Surprise	2/5, f.h.
	Clauses Doll	3/4, f.h.
	Beshara(IRE)	17/4, br.h.
	Moto-Limelight	25/4, sk.hp.
	Ma Ani(IRE)	16/5, f.h.
	Il-X	31/5, f.h.

NAVNEBESTEMMELSER

Br.hp.2008 v.Silca Legend(GB) – Love Messenger(GB)	MENSAJERA
Br.hp.2009 v.Academy Award(IRE) – Love Affair	LOVE AWARD
Br.h.2009 v.Academy Award(IRE) – Beauty Shine(GER)	KEMBAR
Br.h.2010 v.Academy Award(IRE) – Beauty Shine(GER)	FREIHEIT
Br.h.2010 v.Itsabrahma(GB) – LB Seawing	BITEWING
Br.hp.2010 v.Academy Award(IRE) – Alagna(GER)	CECILIA
Br.h.2010 v.Desert Style(IRE) – Living Doll(FR)	LOCAL CHIEF
Br.h.2010 v.Academy Award(IRE) – Seashore(GB)	NIGHTSTAR
Mbr.h.2010 v.OrpenUSA) – Lulla(FR)	WAR INSPECTOR
Br.h.2010 v.Academy Award(IRE) – Ikon	DANE KING
Br.hp.2010 v.Final Appearance(IRE) – Peas And Love	PEAS AND CAKE
Br.h.2010 v.Academy Award(IRE) – Dominet Hope(GB)	RAZELLO
Br/sk h.2010 v.Pistachio(GB) – Ocean's Eleven	VALIDUS

**KØB OG SALG**

Sælger	Hest	Køber	Dato
Lone & Jens Westh	KOZLAK, sk.v.06	Kristina Kistrup	2/1
Stutteri Laser I/S	DRUM DANCE(IRE), br.v.02	Vibe Hald	1/2
Stutteri Blesbjerg	SALIDA(NOR), br.hp.00	Stutteri Nova	30/4
Team Bedandbeauty	BEDANDBEAUTY, br.hp.04	Maria Ljungberg	1/5
Simonsen Trsp SMBA	FAMELINE, br.hp.07	Tanja Dresfeldt	1/5
Pia Neltoft	CUT THE WIND, br.v.05	Kajian	1/5
Birgitte Junker	DEE DEE, mbr.hp.06	Palle Nielsen	23/5
Mie Flower	WHITE HARE(GB), br.hp.93	Sissan Nørrelund	25/5
Team Quark Horseracing	QUARRYMASTER(IRE), br.v.05	Helle Frydensberg	27/5
Stald Meyco	MASTER PIECE, br.v.06	Karen o Egon Villadsen	28/5
Erik Grove	CROSTINI(SWE), br.hp.01	Pia Gram	23/5
Lykke Harms	TRIOLINE, br.hp.01	Mads og Pia Kjær	31/5
Charlotte Jensen	SANGREAL(GB), f.hp.04	Ditte Bundgård	8/6

UDLEJE

Udlejer	Hest	Lejer	Dato
Villy Nielsen	MOUNE SHINE, br.hp.01	Birgitte Drischel	1/5

OPHØRT LEJEMÅL

Lejer	Hest	Udlejer	Dato
Kristina Andersen & B Drischel	MOUNE SHINE, br.hp.01	Villy Nielsen	30/4

IMPORT

Bente Østergaard
G6542Z, **CAVEWARRIOR (GB)**, br.v. 2003 v. Arkadian Hero – Lyna v. Slip Anchor

Nina Falck & Gert Larsen
G12951, **AMUSEMENT**, br.hp. 1997 v. Final Appearance – Miss Fyns Tivoli v. Saville Row

Allan Christensen
G5316B, **CLICK SONG (USA)**, br.hp. 2005 v. Johannesburg – Best Buy v. Danehill

Stutteri Korsgaarden
G5336B, **NN (IRE)**, f.hp. 2007 v. Redback – True Freedom v. Freedom Cry

Annemette Christiansen
G5335B, **MELIPONA (SWE)**, br.hp. 2007 v. Melmac – Penny Moor v. Polish Precedent

Mark Elsborg
G5333B, **KARAKORUM (GB)**, br.hp. 2008 v. Kheleyf – Assuage v. Wolfhound

EXPORT

Sælger	Hest	Køber/Destination	Dato
Per Gotfredsen	STRECKERS SUNRISE, br.hp.06	egen, Sverige	3/5
Jytte Frandsen m.fl.	XTREEME REQUEST, br.hp.07	egen, Sverige	19/5

KASTRATIONER

PEACELINE	br. 2009 v. Primatico(USA) – Nanette	15/4
KEMBAR	br.h. 2009 v.Academy Award(IRE) – Beauty Shine	15/4
COSCO	f. 2007 v.Abaco Prince(USA) – Sui	18/5

DØDE

REAL MAGIC	br.h. 2007 v.Academy Award(IRE) – Russian Magic	2009
KINGMAN REEF	br.h. 2009 v.Academy Award(IRE) – Good Comfort	2/1
LITTLE BIG ONE	mbr.h. 2002 v.Kanudos(GER) – Lime Line	11/5
SPIT AND IMAGE	f.h. 2008 v.Itsabrahma(GB) – Lime Line	11/5

**AENDRING TIL GALOPPINFO**

Line Kümmel
Mobil: 24 45 12 30

Nicolaj Stott
Mobil: 22 81 61 20

LICENSER

Lærlingelicens:
Nina Lensvik, mobil 0046 702454144
I lære hos Bent Olsen

Amatørrytterlicens:
Kristine Raal Jensen

MELDT I TRÆNING**Jane Grove**

Egen 5 THAI ELEVEN,
br.v. v.Miesque's Son-Winning Pearl
Pia Gram 5 MAIDEN MISS,
br.hp. v.Xaar – Cheeky Weekly
9 CROSTINI,
br.hp. v.Ballet Prince – Bridge Girl

Keld Chr Karlsen

Christina Beck 3 BOOK OF TRUTH(USA),
br.h. v.Truluck-Elise's Notebook
Bente Østergaard 7 CAVEWARRIOR(GB),
br.v. v.Arkadian Hero-Lyna

Nina Koustrup

Koustrup o Urschou 4 SR DORWAN,
br.h. v.Marwan – Dorwana Kossack
5 SR DAVAI,
br.v. v.Marwan – Dorwana Kossack

Gert Larsen

Stald Ras 4 DIRTYBIRD, br.hp. v.Funambule - Forza

Tina Mortensen

B Junker o J Sørensen 3 CHAMBERLAIN,
br.v. v.Academy Award - Mayfair

Bent Olsen

Stald Spitco o A Frithjof 4 INDIAN WELL(SWE),
f.hp. v.Indian Lodge – Might As Well
Familien Fruergård 5 EXTREME NORTH(USA),
br.v. v.Stravinsky – North Dream
K. P. o M. Brendholdt 2 CUT COOL,
br.v. v.Cajun Cadet – Cut Supreme

Sarah H Pedersen

Egen 5 BEAUTY BLESSING,
mbr.hp. v.kanudos-Regal Blessing
3 LUDACRIS,
br.v. v.Academy Award – Must Be Crazy

Johannes Søndergaard

Karen o Egon Villadsen 4 MASTER PIECE,
br.v. v.Diableneyev – Spring Quest

UDMELDT AF TRÆNING

Helle Christensen: CLASSIC FIRST
Helle Frydensberg: WAR INSPECTOR
Inge-Mette Dejgaard: CUT IMPERIAL, CUT COOL
Birgitte Junker: DEE DEE, CHAMBERLAIN
Gert Larsen: LIBERATION

LANDSSTATISTIKKER PR. 14. JUNI

Jockeys	Ridt	1.	2.	3.
1 Lennart Hammer	40	12	3	6
2 Jacob Johansen	51	11	11	7
3 Nicolaj Stott	40	7	6	3
4 Manuel Santos	36	5	4	5
5 Kim Andersen	46	4	7	2
6 Marc Stott	28	4	4	3
7 Manuel Martinez	28	4	3	5
8 Rafael Schistl	40	3	9	6
9 Per-Anders Gråberg	19	3	3	2
10 Cathrine Weilby	26	3	2	2
11 Ann-Charlotte Nielsen	15	2	2	4
12 Dina Danekilde	26	2	1	4
13 Juan Pinto	9	2	1	1
14 Sara Slot	31	1	6	5
15 Martin Rodriguez	29	1	3	0

Lærlinge	Ridt	1.	2.	3.
1 Danny Patil	49	7	5	4
2 Shane Karlsson	27	4	2	6
3 Annelie Hollstenius	12	2	4	0
4 Nathalie Mortensen	3	2	0	0
5 Emilia Hvitved	26	1	3	8
6 Isadora Karlsson	11	1	1	1
7 Malin J. Karlsson	3	1	0	0
8 Thea Myhre	4	0	1	2
9 Nina Lensvik	1	0	0	1

Amatørryttere	Ridt	1.	2.	3.
1 Rikke Munk Sørensen	9	1	1	0
2 Pia Gram	6	1	0	1
3 Dorte Andersen	4	1	0	1
4 Jonna Gustafsson	2	1	0	0
5 Max W Friberg	3	1	0	0
6 Anne Birk	3	1	0	0
7 Rikke Bay Torp	4	0	1	1
8 Lea Olsen	10	0	1	0
9 Desmond Scarlett	2	0	1	0
10 Oliver Wilson	1	0	1	0

Hesteejere	Starter	Sejre	DKK
1 Lone Kaj-Nielsen	17	4	407.100
2 Mme Fernande	13	2	251.750
3 Francisco Castro og Enrique Fornes	1	1	200.000
4 Jørgen Krause og Henrik Villadsen	5	2	188.750
5 Stald 5 Stars	11	2	133.750
6 Lone og Jens Westh	12	4	126.800
7 Stald St. George	9	1	118.250
8 Elkær Stutteri	13	3	115.400
9 Stall Cambre	6	1	114.500
10 Chess Racing AB og Mona Nørklit	2	1	80.000
11 Heman Racing	1	1	75.000
12 Stald Hong Kong	7	1	72.400
13 Stall Lillö	3	1	65.000
14 Paganini Stud m.fl.	2	2	60.100
15 Grand Reserve	3	0	53.500
16 Stald Ras	12	2	53.000
17 Stall NOR og Lagulise Racing	3	0	50.000
18 Zwicky Racing	4	2	49.800
19 Marianne Petersen	2	0	47.500
20 Anette og Hans Bundgaard	6	1	47.000
21 Kentaur A/S	3	0	44.500
22 Hotel Fortunen	3	1	38.750
23 TLP Racing	4	0	38.000
24 Healthy Horse og Lone og Jens Westh	2	1	37.500
25 Stald Shaker	3	1	35.000

**LANDSSTATISTIKKER PR. 14. JUNI**

Trænere	Starter	1.	2.	3.	DKK
1 Bent Olsen	89	14	15	16	1.118.600
2 Søren Jensen	63	9	6	4	503.100
3 Francisco Castro	6	1	1	0	213.750
4 Birgitte Nielsen	30	5	6	6	179.500
5 Sandie Kjær Nortoft	14	5	1	2	164.300
6 Helle Christensen, a	12	2	2	1	143.750
7 Niels Petersen	11	2	2	1	142.500
8 Hanne Bechmann	23	5	1	2	121.550
9 Brian Wilson	37	3	5	4	107.350
10 Jessica Long	8	2	0	3	104.500
11 L. Reuterskiöld Jr.	15	1	2	3	101.650
12 Cathrine Erichsen	2	2	0	0	95.000
13 Ann-Charlotte Nielsen	22	2	3	5	91.750
14 Johan Reuterskiöld	18	1	5	0	72.750
15 Bettina Wilson	14	1	4	3	66.500
16 Torben Christensen	11	1	1	2	57.750
17 Karola Larsson	9	1	2	1	56.500
18 Fredrik Reuterskiöld	4	0	1	1	55.500
19 Lena Natt Och Dag, a	17	2	3	1	50.900
20 Lone Bager, a	16	3	1	3	50.200
21 Rune Haugen	4	0	3	0	50.000
22 Inge Mette Dejgaard	20	0	4	2	49.500
23 Lars Jakobsen	8	3	0	0	37.300
24 Wido Neuroth	5	0	0	1	35.000
25 Tina Mortensen	10	1	1	1	32.900
26 Johnny Reimer	8	1	3	0	32.200
27 Louisa Sheldon, a	19	1	1	2	30.000
28 Gert Larsen, a	3	1	1	1	30.000
29 Sandra Larsen, a	6	2	1	1	27.500
30 Gina Rooth, a	11	1	1	1	27.250
31 Sven Christensen, a	1	1	0	0	25.000
32 Bodil Hallencreutz	3	1	0	0	21.500
33 Karin Tødesund, a	3	2	0	0	20.000
34 Pia Höiom	7	1	1	0	20.000
35 Jette Mose Hansen, a	8	1	0	1	19.900
36 Mette Fruergård, a	12	0	0	3	17.400
37 Malin Roth	5	1	1	0	16.500
38 Rune Ohlsson, a	8	1	0	0	16.250
39 Ole Larsen	5	0	0	1	16.250
40 Allan Thelix, a	3	1	1	0	16.000

Opdrættere	Starter	1.	2.	3.	DKK
1 Stutteri Hjortebo	52	8	10	3	486.700
2 Stutteri Nova	4	1	1	1	209.500
3 M Hjorth & A Elsass	3	1	0	1	125.000
4 Stald Jupiter og Stutteri Bøgely	15	0	3	2	122.500
5 Stutteri Skovmarken	29	4	1	2	108.450
6 York Stutteri	28	2	3	5	99.900
7 Stutteri Elverdam	12	4	1	2	85.050
8 Paganini Stud	8	2	2	0	84.000
9 Elkær Stutteri	11	3	1	1	72.400
10 Berner Olsen	29	1	2	4	70.500
11 Stutteri Østerbygaard	17	1	1	1	70.100
12 Stald Snap og Olav Sørensen	2	1	0	0	50.000
13 Keld Chr. Karlson	3	0	2	0	47.500
14 Light Valley Stud	5	0	0	0	46.500
15 Nina Falck & Gert Larsen	11	1	2	0	41.250
16 Havreholms Stutteri	5	2	2	0	30.400
17 Milo Racing o TLP Racing	2	0	2	0	30.000
18 Inge Dorte & Henrik Seerup	1	0	0	1	25.000
19 Jørgen Hovgaard	3	1	0	0	22.500
20 Stutteri Hesthaven	2	1	0	1	22.400
21 Ib Larsen	3	1	0	1	22.000
22 Stald Hong Kong	4	0	3	0	21.500
23 Stutteri Løkkemarken	11	1	0	2	21.000
24 Stald Oxen	5	1	1	1	20.500
25 Aktieselskabet Knud Hjorth	9	0	0	2	17.500

DANSK GALOPS VOLDGIFTSRET

Dansk Galops Voldgifts ret var nedsat den 21. maj 2010 med henblik på at behandle jockey Marc Stotts anke af afgørelse truffet af Jydsk Væddeløbsbanes Voldgiftsret den 13. maj, ifølge hvilken Voldgiften idømte Marc Stott en uges udelukkelse for i dagens femte løb at have vejet tilbage med 1 kg overvægt. Udelukkelsen var fastsat under hensyntagen til, at Marc Stott den 30. april og den 8. maj var idømt bøder af henholdsvis Jydsk Væddeløbsbanes Voldgiftsret og Klampenborg Galopbanes Voldgiftsret for at have vejet ud med overvægt.

For Voldgiften forelå rapport af 13. april fra Jydsk Væddeløbsbane. Jockey Marc Stott afgav telefonisk forklaring til Dansk Galops Voldgiftsret. Han forklarede, at han havde vejet korrekt ud til sine ridt herunder til femte løb, hvor han havde sit tredje ridt på løbsdagen. Til femte løb havde han vejet ud uden væddeløbsfarver, idet træneren på dette tidspunkt endnu ikke havde afleveret farverne til ham. Han blev meget overrasket, da han ved tilbagevejningen efter løbet af vægt forstanderen fik at vide, at han vejede for meget. Han mente, at dette måtte skyldes, at det vejret var fugtigt den pågældende dag og banen meget blød, hvorfor han havde en del mudder på sit tøj, ligesom underlaget til sadlen havde suget en del sved og fugt. Han havde formentlig også drukket lidt vand mellem løbene. Han pointerede, at han ingen mulighed havde haft for at gardere sig mod det passerede.

K E N D E L S E:

Voldgiftsretten skal bemærke, at det i henhold til § 101, stk. 3, i Dansk Væddeløbsreglement er rytterens ansvar at sørge for, at hans egen og sadeltøjets vægt er korrekt. Endvidere fremgår det af § 106, stk. 1, at en overvægt på mere end et halvt kilo ved tilbagevejningen medfører idømmelse af straf.

Voldgiftsretten skal endvidere understrege, at det ikke er ansvarsfraskrivende for én rytter, hvis denne som følge af vejrliget måtte veje tilbage med overvægt. Voldgiftsretten skal i øvrigt bemærke, at ifølge oplysninger fra DMI faldt der ikke nedbør i Århus-området den pågældende løbsdag men dagen før.

På det foreliggende grundlag idømmes jockey Marc Stott en uges udelukkelse gældende for perioden 2. – 8. juni (begge dage inkl.). Endvidere vil de af Marc Stott ejede heste i samme periode være udelukket fra væddeløb, jf. Dansk Væddeløbsreglement § 34, stk. 6. Straffen er fastsat under hensyntagen til, at Marc Stott inden for få uger to gange tidligere er idømt straf for ikke at have båret korrekt vægt.

Det erlagte depositum fortabes.

Charlottenlund, den 24. maj 2010.

Erik Hasløv, Ib Müllertz og Hans Erik Westerberg

VOLDGIFTSRAPPORTER**Jydsk Væddeløbsbane, 21. maj 2010**

I Voldgiften: Aksel Møller, Per Sørensen, Bo Christensen
Starter: Lars Mikkelsen

2. løb: For ikke at kunne ride den i programmer fastsatte vægt (53 + 1 kg.) idømmes Manuel Martinez en bøde på kr. 300. Starter og voldgift bemærkede at Cayenne stod i boksen uden problemer. På den baggrund kan der i fremtiden ikke søges om at læsse sidst med Cayenne.

Voldgiften bemærkede at Nicolaj Stott på Cavewarrior standsede sin ridning på vej ind på opløbet. Nicolaj Stott forklarede, virkede som om formen ikke var på plads endnu. Voldgiften har noteret sig forklaringen.

8. løb: May Girl var meget urolig i startboksen og kom løs. Da den blev indfanget og kom tilbage til startboksen for at blive læsset på ny, var den stadig meget urolig. Sara Slot vurderede at det var for farligt at ride May Girl, hvorfor den udgik.

May Girl skal godkendes i prøveløb før den igen kan bringes til start. Jockey Nicolaj Stott (BISTAGNO) nedlagde protest mod lærling Danny Patil (DO IT TIGER). BISTAGNO og DO IT TIGER var henholdsvis tredje og første i mål.

Nicolaj Stott forklarede, at Danny Patil langsomt havde trukket ind i banen på sidste langside således, at Nicolaj Stott til sidst måtte stoppe sin ridning og tage Bistagno op, hvilket kostede ham minimum andenpladsen.



Danny Patil forklarede, at han havde hørt Nicolaj Stott råbe, men han mente ikke at have generet Nicolaj Stott.

Optagelserne fra dommerkameraet giver rigtig gode billeder af episoden. Her ses det, at Nicolaj Stott er ridende på hele bagsiden og at han samtidig animerer Bistagno med pisken. Nicolaj Stott forklarede, at han gjorde dette for at beholde hans retmæssige plads.

Det er ikke voldgiftens opfattelse, at Nicolaj Stott bliver generet. Protesten afvises og depositum fortabes.

Danny Patil sadlede af på banen i forbindelse med præmieoverrækkelser. Voldgiften afhørte Jane Grove om årsagen hertil. Jane Grove forklarede, at Danny Patil var vant til denne praksis på Klampenborg. Hun havde prøvet at forklare ham, at dette måtte ikke i Århus. Danny Patil blev herefter fulgt til vægten. Voldgiften har ikke foretaget sig yderligere.

Klampenborg Galopbane, 24. maj 2010

I voldgiften: Kim Dyhring – Rene Clemmensen – Nicholas Cordrey - Erik Rasmussen – Roald Larsen – Jesper Brendholdt

Der blev ansøgt om at blive læsset sidst i startboks for følgende heste:

1. løb: Feuer Claus (Lone Reimer Høgenhaug)
2. løb: River Hill (Annika Sjøkvist)
3. løb: Second To None (Søren Jensen)
Risky Lady (Jan Olsen)
Nassau Style (Bent Olsen)
5. løb: The Pirate (Niels Petersen)
Opening Night (Bent Olsen)
Sydney (Sandie Kjær Nortoft)
7. løb: Itsagroom (Karola Larsson)
9. løb: Air Strike Eleven (Hanne Bechmann)
10. løb: Van Ruymbeke (Sandra Larsen)
Prince First (Brian Wilson)

1. LØB: LAND AHOY tabte mange længder i starten.

2. LØB: SESSAN var svær at få lastet i startboks. Hesten skal indtil videre lastes først i startboks.

3. LØB: Alle ryttere med engagement i løbet blev alkotestet. Ingen bemærkninger.

Jockey Manuel Martinez fik en henstilling om at sikre korrekt opsadling i paddocken frem for ved startstedet.

Jockey Frederick Salvador (RISKY LADY) idømtes en bøde på kr. 600 for trængning uden indflydelse på løbets resultat af jockey Manuel Santos (SECOND TO NONE) kort efter start og især for trængning af jockey Lennart Hammer (ROYAL LEGEND) ved udgangen af opløbssvinget.

4. LØB: Der blev taget rutinemæssig dopingprøve på TEARS GO BY.

6. LØB: Der blev taget rutinemæssig dopingprøve på SIR RANDOLPH.

7. LØB: Træner Karola Larsson idømtes en bøde på kr. 200 for for sent at anmelde at ITSAGROOM skulle lastes sidst i startboks.

8. LØB: Jockey Sara Slot (PRIME GREY) indberettede, at hun var blevet generet ved indgangen til opløbssvinget. Løbsfilmen bekræfter dette, men giver ikke mulighed for at finde årsagen hertil.

9. LØB: Jockey Marc Stott (ATLANTIS) indberettede at være blevet generet af jockey Rafael Schistl (EKO TUTANKAMON) kort efter start. Af forklaring og løbsfilm fremgår, at EKO TUTANKAMON springer umotiveret, og at Schistl ikke kan lastes for det passerede.

Voldgiften afhørte jockey Rafael Schistl i anledning af, at han pulledede EKO TUTANKAMON op i sidste del af opløbet, hvor hesten var placeret fjerde.

Hesten endte uplaceret. Schistl forklarede, at hesten havde afgivet lyde, og at han var bange for, at den var ved at styrte.

Voldgiften har ikke grund til at betvivle Rafael Schistl's forklaring, men idømmer Rafael Schistl en bøde på kr. 500 for manglende indberetning.

Jockey Kim Andersen (PERIQUEEN) indberettede, at jockey Frederick Salvador (MISS KLAMPENBORG) kort efter start trak ind i banen og derved generede de indenfor liggende heste. Voldgiften bemærkede, at MISS KLAMPENBORG senere i løbet generede jockey Manuel Santos (AIR STRIKE ELEVEN). Frederick Salvador forklarede, at hesten havde løbet meget grønt. Trængningerne kan ikke antages at have haft indflydelse på løbets resultat. Frederick Salvador idømmes en bøde på kr. 1.000 for trængninger (gentagelsestilfælde).

Odense, 27. maj 2010

I Voldgiften: Kim Kapling, Kjeld Sønderby og Thorkild Hansen

2. Løb: For at møde for sent med NILES i paddocken er træner Ida Jensen idømt en bøde på kr. 200.

NILES skal dyrlægegodkendes før den på ny kan starterklæres.

Klampenborg Galopbane, 30. maj 2010

I voldgiften: Kim Dyhring – Rene Clemmensen – Nicholas Cordrey - Erik Rasmussen – Roald Larsen – Jesper Brendholdt

Der blev ansøgt om at blive læsset sidst i startboks for følgende heste:

2. løb: Royal Award (Hanne Bechmann)
3. løb: Diagraphic (Johan Reuterskiöld)
Watashi (Bent Olsen)
4. løb: Identity (Jørgen Tølbøll)
5. løb: Fairy Jojo (Gina Rooth)
Pingus (Marianne Pedersen)
6. løb: Bridge the Gap (Inge Mette Dejgaard)
Prince First (Brian Wilson)
7. løb: Mr Mika (Maria Olsson)
8. løb: Feuer Claus (Lone Reimer Høgenhaug)
Clauses Polly (Brian Wilson)
10. løb: Lai Lai (Khalil Soufi)
Predict (Irina Skjødt)

1. LØB: HALF QUEEN tabte ca. 10 længder i starten.

2. LØB: Træner Hanne Bechmann idømtes en bøde på kr. 200,- for for sent at anmelde at ROYAL AWARD skulle lastes sidst i startboks.

4. LØB: Ryttere med engagement i løbet blev alkotestet. Ingen bemærkninger.
KEEP ON FLYING tabte ca. 5 længder i starten.

5. LØB: DIRTYBIRD tabte ca. 5 længder i starten.
PINGUS indkom med næseblod. Hesten skal dyrlægegodkendes før den på ny kan starterklæres på Klampenborg Galopbane.

7. LØB: Jockey Carlos Lopez idømtes en bøde på kr. 1.000 for gentagen brug af pisk på åbenbart slået hest.

8. LØB: Træner Lena Natt Och Dag idømtes en bøde på kr. 200 for for sent at anmelde, at ZIRKON skulle lastes først i startboks.

LAND AHOY mistede mange længder i starten. Hesten skal godkendes i prøveløb før den på ny kan starterklæres på Klampenborg Galopbane.

9. LØB: Jockey Dina Danekilde (GASOLINE), jockey Carlos Lopez (VICTORIAN ART) samt lærling Danny Patil (EKO ROYAL EMPEROR) idømmes hver en bøde på kr. 200 for at galoppere uden for selve banelegemet (forbi dyrlægeboksen på stien bag tribunen) ved tilbageridning efter løbet.

Klampenborg Galopbane, 4. juni 2010

I voldgiften: Kim Dyhring – Rene Clemmensen – Nicholas Cordrey - Erik Rasmussen – Roald Larsen – Jesper Brendholdt

Der blev ansøgt om at blive læsset sidst i startboks for følgende heste:

2. løb: Prince First (Brian Wilson)
Jim Beam (Henrik Engblom)
4. løb: Nelson (Anna Nilsson)
7. løb: Optimic (Maria Carlstedt)
Earthshine (Henrik Engblom)

PRØVELØB: NORTHLINE brækkede umotiveret ud i banen midt i opløbet og var ikke styrbar. Hesten kunne ikke godkendes.

1. LØB: LAND AHOY blev slettet kort før start af banens dyrlæge pga. sårskade.

2. LØB: Lærling Thea Myhre (PRINCE FIRST) samt lærling Emilia Hvitved (CAPISTRANO) idømmes hver en bøde på kr. 100 for at galoppere forbi dyrlægeboksen på stien bag tribunen på vej tilbage fra løbet.

Tattersalls July Sale

(Broodmares, Fillies/Horses in Training, etc.)

July 6 – 9

More than **800 lots** including
Broodmares and **Fillies/Horses**
in Training from the world's
leading owner/breeders.

Air fare assistance available
subject to purchase

LEAPING WATER dam of **ST NICHOLAS ABBEY**
winner of Racing Post Trophy Gr. 1
sold at Tattersalls July Sale for 3,200 gns



inset: SHADOW SONG dam of **JAN VERMEER**
winner of Criterium International Gr. 1
sold at Tattersalls July Sale for 74,000 gns



Tattersalls

Scandinavia: Lennart Jarven, Tel/Fax: + 46 500 450 765, Email: l.jarven@tattersalls.com
Tattersalls: Tel: +44 1638 665931, sales@tattersalls.com, www.tattersalls.com

2.45,4	117	Double Nature	3v	59	J Pinto	Jä-100527-Kv 4
2.45,4	194	Dambier	3v	59	C Weilby	Jä-100511-1110
2.45,4	106	Sweet Prince (DEN)	3v	59	J Johansen	Jä-100429-7 6
Vunnet		Säkert med 2-3-m-6-2,5-nos-huvud				
Segrare		3, br s Academy Award-Sky Princess e Lycius.				
Uppfödare		Sinding Torben.				
Ägare		1 Sinding Torben. 2 Stall Skåne HB. 3 Sandrup Vanja. 4 MTM Racing AB. 5 Skånska Hus o Gårdar Fastighetsförmedl.				
Tränare		1 Elisabeth Gautier, Vellinge. 2 J Reuterskiöld. 3 V Sandrup. 4 O Larsen. 5 A Larsson.				
Odds		Vinnare 3,19. Plats 1,16-1,19-1,15. Komb 11,02.				
Omsättning		V,p,k: 29.138, 14.790, 66.026 Totalt: 109.954 kr.				

Jä-100603-2 SILVER SPRINT 1.13,1 1200 dt god 80.000 kr	
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga 54,5 kg, äldre 58 kg.	
1 1.13,1 23 Maxim's (ARG)	9v B 60 A Hollstenius (62) 40.000 Tä-100509-2 7
2 1.13,3 51 Belvedere (DEN)	6s 54 C Weilby 20.000 Kl-100501-7 9
3 1.13,6 62 Stormy Grey	6v 56 D Danekilde 9.600 Jä-100511-5 5
4 1.14,0 63 Jumbo (ARG)	6h 60 S Slot 6.400 Jä-100520-1 5
5 1.14,0 97 Premier	5s 56 M Petersson (60) 4.000 Jä-100527-7 5
1.15,8 47 Vettori De Sica (IRE)	4v 58 J Johansen Öv-100517-2 3
s El Rey (IRE)	6v (sårskada)
Vunnet	Efter strid med 0,5-1,75-2-hals-9
Segrare	9, br v Lode-Mari's Ballerina e Mari's Book.
Uppfödare	Vallina Miguel Angel.
Ägare	1 Stall RDR. 2 Dideriksen Thomas o Tonny. 3 Jardy Bo, Jardyby Wiveka, Andersson Bo. 4 Stall Körolen KB. 5 Stall Question.
Tränare	1 Bo Neuman, Täby. 2 T Dideriksen. 3 P Jardyby. 4 C Östlund. 5 L Reuterskiöld Jr.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Maxim's.
Odds	Vinnare 2,34. Plats 1,45-1,50-1,74. Komb 6,69.
Omsättning	V,p,k: 28.341, 12.317, 62.686 Totalt: 103.344 kr.

Jä-100603-3 YSTAD-HANDICAP 1.52,1 1730 dt god 40.000 kr	
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 3-åriga minus 7 kg, äldre plus 0 kg.	
1 1.52,1 20 Gyllene Tider	7v 63 M Santos 20.000 Jä-100520-4 3
2 1.52,2 116 State Of Freedom (IRE)	5v B 64 N Andersson (67) 10.000 Jä-100511-6 7
3 1.52,2 57 Super Trouper	8v 59 J Johansen 4.800 Jä-091015-4 3
4 1.52,6 63 Nazgul	6v 64 M Rodriguez 3.200 Tä-100103-2 5
5 1.53,3 56 Mr Melodyclub	4v 54 M Martinez 2.000 BI-100521-2 2
1.53,4 220 Solo Uno (DEN)	3v B 54 C Weilby Jä-100527-4 7
1.53,8 122 Russian Roulette	8v 61 J Pinto Öv-100513-2 7
s 1.54,5 213 Eminence	5s 52 D Danekilde Jä-100520-2 6
s Allsusedup (GB)	7v (oregerlighet)
Vunnet	Efter strid med hals-nos-2-3-0,5-1,75-3,5
Segrare	7, mbr v Duty Time-Gylliana e Diaghlyphard. Uppfödare Jigbrant John.
Ägare	1 Bornslätt. 2 Svedberg-Karlsson A-C o Karlsson L. 3 Wilhelmsson Lars-Göran, Andersson Anne. 4 Stall Prick. 5 Nilsson Vivika.
Tränare	1 Ricardo Ramallo, Kvarnby. 2 A Svedberg-Karlsson. 3 K Larsson. 4 S Lidbeck. 5 V Nilsson.
Galoppdomstol	Allsusedup ströks före start pga oregerlighet och skall godkännas i kvallopp före nästa startanmälan. Dömdes Gyllene Tiders ryttare Manuel Santos till 2.000 kr böter för felaktigt bruk av spö.
Odds	Vinnare 2,07. Plats 1,08-1,51-1,21. Komb 18,01.
Omsättning	V,p,k: 56.391, 30.921, 116.096 Totalt: 203.408 kr.

Jä-100603-4 JUNI SPRINT 1.14,4 1200 dt god 50.000 kr	
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 3-åriga minus 13,5 kg, äldre 10 kg.	
1 1.14,4 248 Fast Feet (GB)	5v B 57 V De Azeredo (61) 25.000 Tä-091126-4 7
2 1.14,5 50 Strike Command (USA)	4v B 56 M Martinez 12.500 Jä-100527-3 1
3 1.14,8 229 Ladybird	4s 58 E Chaves 6.000 Gg-100516-5 7
4 1.14,9 111 Belle Blanche (DEN)	5s 59 A Hollstenius (61) 4.000 Kl-091024-2 10
5 1.15,0 369 Mr Sabatini	4v 58 J Pinto 2.500 Jä-100527-3 7
1.15,1 117 Dalarossie (GB)	5v B 59 M Smith Tä-091213-4 4
1.15,7 164 Swallow Forest (GB)	5s B 61 D Danekilde Jä-100429-6 4
1.15,9 332 Court Approval (IRE)	4v 59 M Santos Gg-100516-5 6
1.16,0 79 Swedish Step	4v B 61 J Johansen Jä-100527-7 6
1.16,1 323 Flying Edge (IRE)	10v 58 C Weilby Jä-100511-6 9
1.16,3 22 Mal And Dave (IRE)	3v 60,5 Is Karlsson (63,5) Jä-100527-2 2
1.16,7 254 Emilio (GB)	9v 64 N Andersson (67) Jä-100511-5 4
1.17,5 290 Terrible Bob	4v B 58 G Solis BI-100521-6 3
Vunnet	Säkert med 0,5-1,5-hals-0,75-0,5-3-0,75-0,5-0,5-1-2,5-4
Segrare	5, mbr v Statue Of Liberty-Landowska e Langfuhr.
Uppfödare	Mason P A.
Ägare	1 Jardyby P,Jardyby B,Stall Hofterup Trav. 2 Jardyby Peter o Jardyby Bo. 3 Jaybird Stable. 4 De Fem. 5 HB Vänerstall.
Tränare	1 Peter Jardyby, Trelleborg. 2 P Jardyby. 3 Hi Larsen. 4 J Reuterskiöld. 5 P Hallqvist.

Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Fast Feet.
Odds	Vinnare 24,81. Plats 7,99-3,36-8,13. Komb 166,24. Trio 2433,91 (10-9-5).
Omsättning	V,p,k: 64.290, 30.670, 122.839, Trio 665.294 Totalt: 883.093 kr.

Jä-100603-kv KVAL-LÖPNING ÄLDRE 1.02,8 1000 dt god	
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg.	
1.02,8 gdk Full Account	3v 59 V De Azeredo
1.03,0 gdk Xtreeme Request (DEN)	3s 57 A Hollstenius
1.03,6 gdk Outshine	3s 57 D Danekilde
1.03,9 gdk Emmessen (gb)	4v 59 E Chaves
1.04,2 gdk Isalina (FR)	3h 59 C Weilby
1.06,5 gdk Flying Fighter	9v 59 J Pinto
s Hurry Harry (USA)	4v (hoyböld)
Galoppdomstol	Outshine och Full Account reds med järnskor

Jä-100603-kv KVAL-LÖPNING 2-ÅRIGA 0.53,2 800 dt god	
För 2-åriga hästar. Vikt: 59 kg.	
0.53,2 gdk Jeune Fils	2v B 59 E Chaves
0.53,3 gdk Uppercut Action	2h 59 M Petersson

RESULTAT TÄBY 40. DAGEN SÖNDAG 6 JUNI KL 13.00

Bana DT, gräs, goda Väder Soligt, +20C	
Totalisatoroms 2.904.090 kr	
Oms V, P, K	230.504 kr, 106.824 kr, 692.323 kr.
V5 (lopp 5-9)	283.831 kr, rätt rad 13-14-1-9-10/184.491 kr.
V4 (lopp 1-4)	802.261 kr, rätt rad 4-3-5-3, utd 569/1.057 kr.
V3 (lopp 7-9)	7.940 kr, rätt rad 1-9-10, utd 1/5.955 kr.
LD (lopp 2, 3)	341.544 kr, rätt rad 3-5, odds 14,03.
Trio (lopp 4, 9)	Se resp lopp.
Galoppdomstol	J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tiberg (ej lopp 1 och 4), suppl.

Tä-100606-1 MARJA TREÅRS-LÖPNING 2.31,6 2400 gr gd 100.000 kr	
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga skandinavienuppfödda hästar. Vikt: 56 kg.	
1 2.31,6 30 Hickory	3v 56 P Gråberg 50.000 Tä-100506-1 3
2 2.31,6 68 Green Harmony	3s 52 S Karlsson (54) 25.000 Tä-100502-1 1
3 2.33,6 29 King Accent	3v B 56 D Danekilde 12.000 Tä-100506-1 4
4 2.34,7 194 Il Conte	3v 54 M Santos 8.000 Tä-100502-1 7
5 2.34,8 91 Zahir	3v 56 M Martinez 5.000 Tä-100509-6 3
s 2.35,2 36 Vanunu	3v 55 E Backlund (58) Tä-100422-3 1
s Calva	3v (infektion)
s Flying Party	3h (pga banförh)
Vunnet	Efter strid med hals-10-5,5-0,5-1,5
Segrare	3, br v Northern Hill-Cozzene's Pride e Cozzene.
Uppfödare	Petersson Eva C S.
Ägare	1 Majanette HB. 2 Stall SKS Blå - Easy. 3 Stall Resemino. 4 HB Skattkistan. 5 Stall Mahogany.
Tränare	1 Patrick Wahl, Täby. 2 P Wahl. 3 T Gustafsson. 4 Y Durant. 5 H Engblom.
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Green Harmony.
Odds	Vinnare 3,02. Plats 1,16-1,35-1,29. Komb 14,14.
Omsättning	V,p,k: 23.752, 8.594, 55.770 Totalt: 88.116 kr.

Tä-100606-2 LD1 - TREDJE MANNEN SILVER-LÖPNING 1.08,1 1150 gr gd 60.000 kr	
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 54 kg.	
1 1.08,1 22 Livigno	5v 63 V De Azeredo (67) 30.000 Öv-100527-7 1
2 1.08,4 52 Easy Choice	6v 64 L Rios (66) 15.000 Tä-100304-2 6
3 1.08,6 99 Mesyaal (GB)	4v B 58 M Santos 7.200 Tä-100523-1 7
4 1.08,6 118 Scenic Pass (GB)	4s 59 A Reilly 4.800 Tä-100522-1 3
5 1.08,9 85 Battle Royal (IRE)	4h 57 R Schistl 3.000 Tä-100522-1 8
s 1.09,1 64 Faahem (GB)	7v 60 N Mortensen (64) Tä-100523-1 1
s 1.10,6 145 Rocoppelia (USA)	4h 55 L Santos Tä-091022-3 7
s 1.10,7 103 Golden Pool (IRE)	4s 57 E Ski (55) Öv-100520-6 7
Vunnet	Säkert med 1,5-1-nos
Segrare	5, fux v Funambule-Pearly Pet e Kefaah.
Uppfödare	Brantshammar Stuteri AB.
Ägare	1 Stall Trick or Treat. 2 Stall Amska. 3 Urban Blomquist Hästtransporter AB. 4 Nyberg Inger. 5 Persson Kurt.
Tränare	1 Cathrine Witsö Slettemark, Norge. 2 M Tjernström. 3 Y Durant. 4 D Persson. 5 C Vång.
Galoppdomstol	Dömdes Battle Royals ryttare R Schistl till 3.000 kr i böter för att ha vägt in med 0,9 kg mer än vid utvägningen (upprep förseelse). RG6:12, 8:16/3
Odds	Vinnare 2,28. Plats 1,04-1,27-1,53. Komb 15,64.
Omsättning	V,p,k: 22.683, 21.553, 66.782 Totalt: 111.018 kr.

Tä-100606-3 LD2 - DACAPO SILVERLÖPNING 1.59,2 1950 gr gd 60.000 kr	
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 54 kg.	
1 1.59,2 45 Fun Exception	4v 59 P Gråberg 30.000 Tä-100523-4 2
2 2.00,2 65 Hawk And I (IRE)	5v B 61 M Santos 15.000 Tä-100515-1 2
3 2.00,3 22 Morning Dress (USA)	4v 56 L Rios (58) 7.200 Gg-100516-2 1
4 2.00,6 181 Brave Hawk (GB)	5v B 58 A Reilly 4.800 Tä-100601-1 4
5 2.00,6 224 French Madness (USA)	4s 52,5 E Chaves (52) 3.000 Tä-100523-4 9
2.00,9 195 Black Orchid	5s B 54 T Långström Tä-091105-3 8

Alla annonser i kalendern-SRB 08-753 14 57

2.01,0 36 Timely Production (IRE) 4v B 61 M Smith Öv-100517-6 9
 s Dalkey Girl (IRE) 5s (inte tävlingsmässig)
 s Mr Karino 6h (feber)
 Vunnet Lätt med 5-huvud-1,5-0,5-1,5-0,5
 Segrare 4, br v Funambule-Tess e Spectacular Tide. Uppfödare Wahl Patrick.
 Ägare 1 Wahl P, Stall Texas, Viggans Vård AB. 2 Stall Rio. 3 Lundberg Peter. 4 Cadman Leon. 5 Stall Kentucky.
 Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 Y Durant. 3 C Vång. 4 Y Durant. 5 L Bexell.
 Odds Vinnare 4,57. Plats 1,21-1,26-1,15. Komb 24,64.
 Omsättning V,p,k: 39.778, 10.894, 142.974 Totalt: 193.646 kr.

Tä-100606-4 SÖNDAGSKOMB/TRIO 20 - NATIONALDAGSPOKALEN 1.35,5 1600 gr gd 500.000 kr

Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre svenskuppfödda hästar.
 Vikt: Hcp 1 (62 - 52 kg).
 1 1.35,5 38 **Eldfote** 7v 62 J Johansen 250.000 Tä-100425-5 2
 2 1.35,8 67 **Cattlemans Clipper** 6v 53 M Martinez 125.000 Jä-100511-3 6
 3 1.36,0 26 **Erroll** 4h B 60 P Gråberg 60.000 Jä-100511-8 7
 4 1.36,1 113 **Quint Essentials** 7v 57 E Ski (56) 40.000 Gg-100516-3 1
 5 1.36,2 128 **Desert Rally** 5v B 52,5 E Chaves (47) 25.000 Tä-100522-1 1
 1.36,3 142 Valbonne 8v 52 D Danekilde Tä-100509-3 6
 1.36,5 126 Mister Admiral 5v 54 M Santos Tä-100509-2 6
 1.38,9 85 Gauntlett 4h 54 S Karlsson Jä-100408-4 6
 1.41,0 268 Mikado 5v 52 M Smith (49) Tä-100523-4 14
 s Simian 5v (pga banförh)
 s Opening Night 5v (feber)
 Vunnet Säkert med 1,5-1,5-0,5-0,5-hals-1-12-11
 Segrare 7, mbr v Mujahid-Ellamore e Funambule.
 Uppfödare Amerikanska Teleprod. AB o van Doorn E.
 Ägare 1 Stall Amska. 2 SGS III. 3 Racemusic HB. 4 Stall Exit. 5 Stall PHM.
 Tränare 1 Mikael Tjernström, Täby. 2 V Sandrup. 3 P Wahl. 4 C Slettemark. 5 M Rönås.
 Galoppdomstol Dopingprov togs på Eldfote.
 Odds Vinnare 3,81. Plats 1,32-1,93-1,14. Komb 53,64. Trio 245,22 (3-2-7).
 Omsättning V,p,k: 53.671, 25.121, 193.730, Trio 407.062 Totalt: 679.584 kr.

Tä-100606-5 NOVISLÖPNING A 1.39,4 1600 gr gd 70.000 kr

Svensksegerbonus 40.000 kr - Alvena Quling. Hederspris till segrande hästens ägare.
 För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg.
 1 1.39,4 68 **Alvena Quling** 3v 59 D Danekilde 35.000 Tä-100506-1 5
 2 1.39,4 45 **Welcometomyworld** 3v 59 M Martinez 17.500 Tä-100523-7 10
 3 1.40,4 21 **Lili Marleen** 3s 57 E Ski 8.400 Öv-100527-5 3
 4 1.40,5 350 **Sandy Feet (IRE)** 3s B 57 L Magnusson 5.600 Tä-100506-6 6
 5 1.40,6 141 **Singing Mom** 3s 57 A Reilly 3.500 Tä-100523-7 5
 1.40,8 289 Song of Ocean 3s B 57 J Johansen Tä-100506-4 13
 1.40,8 461 OckiDock 3s 54 E Backlund (57) Tä-100502-6 7
 1.40,8 508 Dancing Moon 3s B 55 M Sandh (57) Tä-100506-4 11
 1.40,8 184 Barham 3v 59 L Santos Tä-100228-3 10
 1.40,9 99 Troy Bolton (IRE) 3v 59 E Chaves Jä-100520-7 4
 1.42,2 191 Zally Zaid 3s B 57 P Gråberg Jä-090917-5 5
 1.42,8 484 Ripippii 3s 56 L Rios (57/55) Tä-091220-Kv 4
 1.42,8 383 Psilocybia 3s 57 G Solis Tä-100523-Kv 3
 s Mountain Touch 3s (förkyllning)
 s Symphonias Wilmar 3v (Övrigt)
 Vunnet Efter strid med hals-5-0,5-0,5-1-hals-nos-nos-hals-6-3-huvud
 Segrare 3, br v Songline-Kombi Plus e Go For Gin. Uppfödare TG Racing Tommy Gustafsson AB.
 Ägare 1 Styv Quling HB. 2 Almirin Racing Stable o Bexell Lars. 3 Stall PHM. 4 Team Duria. 5 Svista Säteri.
 Tränare 1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 L Bexell. 3 M Rönås. 4 A McLaren. 5 K Helander.
 Odds Vinnare 6,85. Plats 1,27-1,72-1,21. Komb 42,65.
 Omsättning V,p,k: 19.022, 9.345, 44.679 Totalt: 73.046 kr.

Tä-100606-6 NOVISLÖPNING B 1.40,1 1600 gr gd 70.000 kr

Svensksegerbonus 40.000 kr - Archie Moore. Hederspris till segrade hästens ägare.
 För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg.
 1 1.40,1 111 **Archie Moore** 3v 57 M Sandh (59) 35.000 Tä-100523-7 8
 2 1.40,2 34 **Balsha (USA)** 3s 57 G Solis 17.500 Gb-091118-4 6
 3 1.40,3 189 **The Windtester (GB)** 3v 59 E Chaves 8.400 Tä-091213-6 3
 4 1.40,6 197 **Taranis** 3v 59 D Mattsson (59/56) 5.600 Jä-100527-8 4
 5 1.40,7 373 **Street Hero** 3h 59 L Santos 3.500 Jä-100325-4 5
 1.40,9 52 Hispaniella 3s 57 N Westerlund Tä-100110-7 4
 1.41,0 189 Mountain Heart 3s B 57 J Johansen Tä-090924-8 6
 1.41,0 272 Barsac 3v 59 L Magnusson Tä-100502-5 6
 1.41,4 41 Indiana Prize (USA) 3s 57 P Gråberg Tä-100509-Kv 1
 1.41,6 91 Son Of Sky (USA) 3v B 57 L Rios (59) Tä-100523-7 4
 1.42,8 562 Princess Emma 3s 57 T Långström Tä-100506-6 7
 1.42,9 247 Mercury Rising 3h B 57 S Karlsson (59) Tä-100523-3 14
 1.43,5 184 Novafly 3s 57 D Danekilde Tä-100425-Kv 3
 s The Mate (den) 3v (infektion)
 s Hell of a Kid 3h (feber)
 Vunnet Efter strid med hals-0,5-1,5-0,5-1-hals-hals-1,5-1-6-0,5-3
 Segrare 3, fux v Heart Of Oak-Ticket's True Blue e Miami Springs.
 Uppfödare Lövgrens Chiropraktorklinik AB.
 Ägare 1 Stall Kota. 2 Stall Silverräven. 3 Mohammed Suzanne o Svanberg Jan. 4 Heland Racing. 5 Engblom Henrik.
 Tränare 1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 R Kvisla. 3 S Mohammed. 4 H von Heland. 5 H Engblom.

Galoppdomstol Dopingprov togs på Archie Moore.
 Odds Vinnare 11,11. Plats 5,18-2,25-5,75. Komb 63,77.
 Omsättning V,p,k: 20.526, 9.495, 56.096 Totalt: 86.117 kr.

Tä-100606-7 SPOT SILVERHANDICAP 2.39,3 2400 dt gd 60.000 kr

Hederspris till segrade hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcpal 3-åriga minus 19 kg, äldre 12 kg.
 1 2.39,3 54 **Maddox** 4v 64 P Gråberg 30.000 Tä-100515-1 4
 2 2.39,3 139 **Symphonias Maximus** 4v 60 D Mattsson (63) 15.000 Tä-100506-2 3
 3 2.40,3 64 **Winner by an Inch** 6v 60 D Danekilde 7.200 Tä-100515-1 8
 4 2.40,4 74 **Rio Del Oro (USA)** 4v 61 A Reilly 4.800 Tä-100601-12 1
 5 2.42,0 164 **Joyride Of Love (IRE)** 7s B 59 R Schistl 3.000 Tä-100601-12 2
 2.42,6 140 Tragedienne (GB) 4s 52 M Smith Tä-100515-1 10
 2.43,9 51 Georgeblack 4v 60 S Karlsson (62) Tä-100515-1 6
 2.44,1 191 Zelzele 4s 57 J Lindberg Tä-100515-1 12
 2.45,2 137 Wise Choice 5s 62 L Rios (64) Tä-100523-4 13
 2.45,5 596 Mazzarin 4s B 54 L Magnusson Tä-100124-3 5
 u 42 Buck Nasty (IRE) 6v B 55 E Chaves Jä-100520-3 1
 Vunnet Efter strid med huvud-5-huvud-8-3-7-1-6-1,5
 Segrare 4, br v Most Welcome-Blue Jean Baby e Spectacular Tide.
 Uppfödare Rävandansens Stuteri.
 Ägare 1 Malmborg Gunilla. 2 Profes Säkerh i Sollentuna, Lien Lotta. 3 Stall KLM. 4 Daniella. 5 Husell-Andersson AB.
 Tränare 1 Caroline Malmborg, Täby. 2 L Lien. 3 T Gustafsson. 4 Y Durant. 5 B McGann.
 Galoppdomstol Lopp 5: Dömdes G Solis (Psilocybia) till 2000kr böter för felaktigt bruk av spö. RG 6:31, 8:16/5
 Odds Vinnare 5,40. Plats 1,80-3,76-3,26. Komb 41,21.
 Omsättning V,p,k: 14.162, 6.865, 41.010 Totalt: 62.037 kr.

Tä-100606-8 ALERT BRONSHANDICAP 1.26,1 1350 dt gd 40.000 kr

Hederspris till segrade hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcpal 3-åriga minus 9,5 kg, äldre 5 kg.
 1 1.26,1 46 **Knubble** 5v 65 M Smith 20.000 Tä-100506-5 1
 2 1.26,4 99 **Kapall** 5v B 61 M Santos 10.000 Tä-100506-5 2
 3 1.26,6 166 **High Noon** 4v B 56 L Rios (58) 4.800 Tä-100506-5 7
 4 1.26,6 244 **Naming Problems (GB)** 5s 54 L Santos 3.200 Jä-100511-6 10
 5 1.26,6 402 **Gore Hill (IRE)** 4v 57 N Westerlund 2.000 Tä-100110-4 13
 1.26,9 129 Isglass (GB) 5v B 60 E Backlund (63) Tä-100523-4 11
 1.27,1 51 Two Cool (IRE) 4v 54 P Gråberg Tä-100502-4 6
 1.27,2 86 Simons Wood (GB) 9v B 66 A Källse Tä-100506-5 3
 1.27,3 61 Apache Run (DEN) 9v B 57 A Piroth (59) Öv-100517-7 2
 1.27,3 258 Queen of Racing 5s 58 L Magnusson Tä-100415-4 13
 1.27,4 80 Kleingeld (NOR) 8v B 63 V De Azeredo (67) Öv-100527-7 8
 1.27,9 233 To the Bishop 4s 59 A Reilly Tä-100506-5 5
 1.27,9 188 Toohotttotrot 4v 59 J Johansen Tä-091206-3 2
 Vunnet Säkert med 1,5-1-hals-hals-1,5-1,5-hals-hals-huvud-0,5-2,5-hals
 Segrare 5, br v Double Net-Joystar e Talinum.
 Uppfödare Jahn Kerstin, Karl-G, Carlsson Eta, Frank.
 Ägare 1 Joy For Run HB. 2 Stall Illumina. 3 Stall NooName o Vång Catharina. 4 Stall S:t Martin. 5 Stall Baron.
 Tränare 1 Madeleine Smith, Täby. 2 Y Durant. 3 C Vång. 4 L Herlin. 5 N Westerlund.
 Odds Vinnare 4,61. Plats 2,15-2,57-3,82. Komb 15,30.
 Omsättning V,p,k: 13.493, 6.702, 50.646 Totalt: 70.841 kr.

Tä-100606-9 ARK HELAND CUP 04 1.46,0 1600 dt gd 37.000 kr

Amatörryttare. TGAB:s hederspris till segrade hästens ägare. ARK:s och TGAB:s hederspris till segrade ryttaren. ARK:s prisrosett till segrade hästen. Ingår i ARK Heland Cup-serien. För 4-åriga och äldre hästar som på vikt dagen ej har högre hcpal än 62, alt saknar hcpal. Vikt: 66 kg.
 1 1.46,0 102 **Sweet Pennie** 5s 62 J Ohlson (66) 18.500 Tä-100207-4 10
 2 1.46,6 56 **Indonesian Idol (IRE)** 4v 66 H Ljungquist 9.250 Tä-100425-7 2
 3 1.46,6 165 **Cappuccino (DEN)** 10h 62 M Stenström (66) 4.440 Tä-091126-4 9
 4 1.47,2 46 **Bear Bottom (GB)** 6v 68 M Nelson Larsson 2.960 Tä-100502-7 1
 5 1.47,3 523 **Hallo Win (IRE)** 7s 62 S Brolin (64) 1.850 Tä-091022-3 8
 1.47,7 49 Chapel of Love 5s 62,5 C Roberts (64/62) Tä-100523-Kv 1
 1.48,1 67 Second Strike (GB) 12v 70 Jp Kelly Tä-100601-10 0
 1.48,2 68 Mount Alexander (GB) 6v 68 J Österberg Tä-100131-2 7
 1.48,2 366 Global Guardian (GB) 7v B 62 E Sebring (66) Tä-100601-10 3
 1.48,6 149 Missil 7s 62 E Borén (64) Tä-100502-7 2
 1.49,7 215 Shine on Me 5v 62 M Neil (66) Tä-091029-7 6
 1.50,4 231 Ivy St Martin 4s 60 C Fredriksson (64) Jä-100511-Kv 5
 s Bonne Geni (NOR) 5v (startboxskada)
 Vunnet Lätt med 3-nos-3-0,5-2-2-nos-hals-2-5-4
 Segrare 5, br s Pennekamp-Interviewer e Common Grounds.
 Uppfödare Recruitment Benny Carlsson AB.
 Ägare 1 Flybrook Racing. 2 The Horseshoe Stable. 3 Stenström Olle. 4 Källse A, Havsbris, Karlsson U, Svennebr. 5 Backgårdens Galoppstall HB.
 Tränare 1 Jessica Ohlson, Nyköping. 2 M Smith. 3 O Stenström. 4 A Källse. 5 L Johansson.
 Odds Vinnare 10,24. Plats 3,37-2,19-5,05. Komb 89,63. Trio 1661,26 (10-2-13).
 Omsättning V,p,k: 23.417, 8.255, 40.636, Trio 31.801 Totalt: 104.109 kr.

GaloppInfo? Från SRB: srbz@home.se

Vunnet Efter strid med nos-huvud-2,5-7
 Segrare 3, br v Cajun Cadet-Zindy Zaid e Exceller. Uppfödare Johansson Jan.
 Ägare 1 Jardby Peter,Bo,Wiveka,Andersson Bo. 2 Stall Cinderella. 3 Sandrup Vanja. 4 Diva Belle. 5 Persson Jonas o Ragnarsson Per-Åke.

Tränare 1 Peter Jardby, Trelleborg. 2 B Hallencreutz. 3 V Sandrup. 4 P Höiom. 5 G Rooth.

Galoppdomstol Dopingprov togs på Zoogin Zaid.
 Odds Vinnare 1,68. Plats 1,33-2,01. Komb 8,21.
 Omsättning V,p,k: 22.502, 4.416, 42.779 Totalt: 69.697 kr.

Jä-100610-kv KVAL-LÖPNING 2-ÅRIGA 0,51,1 800 dt gd

För 2-åriga hästar. Vikt: 59 kg.
 0,51,1 gdk Holma Aramis 2v 59 Is Karlsson
 0,51,2 gdk Disraeli Gears 2h 59 A Hollstenius
 0,51,3 gdk Al Neri (GB) 2h B 59 R Schistl
 0,51,6 gdk Lions Prospect 2h 59 E Chaves

Jä-100610-kv KVAL-LÖPNING ÄLDRE 1,06,5 1000 dt gd

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg.
 1,06,5 gdk Bravo Metalimo (DEN) 3v 59 R Schistl
 s Allsussedup (GB) 7v (startboxvägran)

RESULTAT TÄBY 41. DAGEN LÖRDAG 12 JUNI KL 15.05

Bana DT god
Väder Mulet, blåsig, +12C
Totalisatoroms 906.517 kr
 Oms V, P, K 38.040 kr, 13.377 kr, 444.897 kr.
 Trio (lopp 1) 410.203 kr, rätt kombination 8-9-7, odds 513,14.
 Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, H Engblom, E Oldengren

Tä-100612-1 LÖRDAGSKOMB/TRIO 22 1,24,4 1350 dt gd 85.000 kr

KS 10. Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuell hcptal minus 12 kg.
 1 1.24,4 59 **Dalarossie** (GB) 5v B 57 M Smith 35.000 Jä-100603-4 6
 2 1.24,6 89 **Spring Heart** 5s B 59 G Solis 20.000 Tä-100522-1 2
 3 1.24,9 272 **Garion** 4h B 52 M Sandh (52/50) 13.000 Tä-100502-4 12
 4 1.25,0 77 **Flashline** (DEN) 4v 54 L Santos 7.000 Öv-100527-7 6
 5 1.25,2 30 **Fast Feet** (GB) 5v B 59 N Westerlund 5.000 Jä-100603-4 1
 6 1.25,4 46 **Elusive Dreams** (USA) 6v 63 D Mattsson (66) 3.000 Tä-100522-1 4
 7 1.25,8 317 **Way Ahead** 5v 57 T Långström 2.000 Tä-100522-1 7
 1.26,4 106 Count Almaviva (USA) 4v 55 L Magnusson KI-100530-10 6
 1.26,4 101 Abu Derby (IRE) 4v 56 L Rios (58) Tä-100601-3 3
 1.27,3 257 Lucky Heart 10v B 62 A Reilly Tä-091112-2 6

Vunnet Efter strid med 1-1,5-hals-1-1-2-1,5-hals-5
 Segrare 5, mbr v Kyllachy-Damalis e Mukaddamah.
 Uppfödare Ferguson Liam o Tony.
 Ägare 1 Ekman Lena. 2 Stall Heart Song o Brandt Ylva. 3 VP AB. 4 Hederud Christer o Wanjura Maria. 5 Jardby P,Jardby B,Stall Hofterup Trav. 6 Björn Björkman's KB, Persson Handel AB. 7 Åberg Peter.

Tränare 1 Madeleine Smith, Täby. 2 Y Brandt. 3 A Meier. 4 C Hederud. 5 P Jardby. 6 B Björkman. 7 P Åberg.

Galoppdomstol Dopingprov togs på Garion och Dalarossie.
 Odds Vinnare 5,99. Plats 2,53-2,32-4,26. Komb 40,26. Trio 513,14 (8-9-7).
 Omsättning V,p,k: 38.040, 13.377, 444.897, Trio 410.203 Totalt: 906.517 kr.

RESULTAT STRÖMSHOLM 1. DAGEN SÖNDAG 13 JUNI KL 13.00

Bana Gräs, hinder, goda
Väder Soligt, +18C, skurar lopp 5, 6
Totalisatoroms 1.719.449 kr
 Oms V, P, K 235.910 kr, 104.995 kr, 411.385 kr.
 V5 (lopp 5-9) 88.289 kr, rätt rad 2-3-4-6-3, utd 8/7.173 kr.
 V4 (lopp 1-4) 374.897 kr, rätt rad 2-10-4-8, utd 32/8.689 kr.
 LD (lopp 2, 3) 219.241 kr, rätt rad 10-4, odds 285,96.
 Trio (4,9) 284.231, rätt rad se under resp lopp.
 Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, K Blomnell, F Swartling, ord, A v Rosen, S Ohlsson, suppl.

St-100613-1 ARK FEGENTRI WORLD CUP 2,18,1 2100 gr gd 50.000 kr

Manliga amatörryttare inbjudna av ARK. Fegentri 2010. Tränarbonus 6.000 kr (3.000 A Källse - 2.000 C Sjögren - 1.000 P Åberg) till de tre främst placerade hästarna med nationsrepresentant. Hederspris till segrande hästens ägare, tränare och ryttare. Minnespris till deltagande ryttare. För 4-åriga och äldre hästar. Lottade hästar. Vikt: Aktuell hcptal plus 5 kg. Lägsta ridvikt 63 kg. Ingen viktlättnader för ryttare.
 1 2.18,1 42 **Donkey Shot** 9v 66 F Guy, Fr 25.000 Tä-100601-12 0
 2 2.18,2 30 **Shotgun Charlie** (GB) 8v 66 K Kjaer, Nor 12.500 Öv-100517-5 3
 3 2.18,5 37 **Mrs Casino Royal** 4s 70 C Roberts, Sv 6.000 Tä-100523-9 2
 4 2.19,1 146 **A Different Shade** 4v 63 D Lenneblad (61), Sv 4.000 Tä-100425-7 5
 5 2.19,3 41 **The Rock** 7v 63 H Challoner (61), Eng 2.500 Tä-100502-2 8
 2,20,6 96 Lucifer 4v B 68 T Hellgren, Sv Gg-100516-8 8

Vunnet Säkert med 0,5-1,5-3
 Segrare 9, br v Caerwent-If Tomorrow Comes e Shahdji.
 Uppfödare Forsberg Per Ola.
 Ägare 1 Källse Annika. 2 Höllviken Häst & Foder AB. 3 Andersson Maria. 4 Åberg Peter. 5 Goldman Monica.

Tränare 1 Annika Källse, Täby. 2 C Sjögren. 3 Ma Andersson. 4 P Åberg. 5 K Lokrantz.

Odds Vinnare 4,22. Plats 1,76-1,61. Komb 13,39.
 Omsättning V,p,k: 20.977, 8.081, 36.813 Totalt: 65.871 kr.

St-100613-2 LD-1 SVENSK GALOPP CHAMPION HURDLE 4,18,4 3700 H gd 150.000 kr

Häcklöpning. Amatörryttare, jockeys och lärlingar. Svensk Galopps hederspris till segrande hästens ägare, tränare, ryttare och vårdare. För 4-åriga och äldre hästar. Ingen viktlättnad i denna löpning. Vikt: 4-åriga 63,5 kg, äldre 68 kg.
 1 4.18,4 113 **Omoto Sando** (FR) 7v 70 H Engblom 80.000 Öv-100527-4 9
 2 4.18,8 165 **Smartian** (SLO) 8v 68 F Guy 36.000 F-100501-6 3
 3 4.19,2 40 **Barros Jarpa** (IRE) 6v B 72 Jp Kelly 18.000 Tä-100509-7 2
 4 4.20,3 110 **Faldor** 6v 68 J Österberg 10.000 Gg-100516-1 1
 5 4,20,6 33 **Percussionist** (IRE) 9v 70 J O'Farrell 6.000 Öv-100517-6 8
 it 77 Calvados 5v B 68 T Hellgren Gg-100516-1 3
 it 280 Berkeley Castle (USA) 6v B 68 H Challoner Tä-100509-7 6
 it 90 Napoleon 7h 68 M Batchelor Bl-100521-1 1
 it 638 Habitual Dancer (GB) 9v B 68 D Lenneblad Tä-100509-7 4
 it 112 Watson 6v 68 N Lovén Tä-100509-7 3
 u, avst 117 Earl Of York (DEN) 7v 70 D Wirenstäl Tä-100509-7 1

Vunnet Lätt med 2-2-5,5
 Segrare 7, br v Tremolino-Mayreau e Slip Anchor. Uppfödare Gill Nils Petter.
 Ägare 1 Stall Bonne Nuit. 2 Ahrens Stephan. 3 Stall Globetrotter. 4 Svedberg Ann-Carin o Österberg Jennie. 5 Old Times Racing o M Buskop.

Tränare 1 Arnfinn Lund, Norge. 2 E Schnakenberg. 3 T Oscarsson. 4 A Svedberg. 5 H Bechmann.

Galoppdomstol Dopingprov togs på Omoto Sando.
 Odds Vinnare 11,34. Plats 2,77-4,15-1,82. Komb 225,30.
 Omsättning V,p,k: 36.099, 17.986, 55.762 Totalt: 109.847 kr.

St-100613-3 LD2 - SAHF:s STORA PRIS 2,25,4 2100 gr gd 50.000 kr

Amatörryttare, som ridit minst tre vinnare, samt lärlingar och jockeys. Hederspris till segrade hästens ägare, tränare och ryttare. SAHF:s vandringpris till segrade hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: 4-åriga 58 kg, äldre 60,5 kg.
 1 2.25,4 140 **Milord** ox 10h 60,5 M Sandh (62,5) 25.000 Gg-100516-7 5
 2 2.26,9 50 **Hespeshal** ox 10h 58,5 F De Geer (62,5) 12.500 Jä-100511-2 11
 3 2.30,0 74 **Al Harith** (IQ) ox 6h 56,5 MJ Karlsson (60,5) 6.000 Jä-100511-2 15
 4 2.30,1 100 **Bomberbad** ox 10h 58,5 L Rios (60,5) 4.000 Gg-100516-7 8
 5 2.31,1 45 **Manuel** ox 6v 64,5 A Piroth (66,5) 2.500 Jä-100511-2 13
 2,31,1 199 **Sharamaz** ox 7v B 60,5 N Westerlund Tä-100601-2 9
 it 30 Moonlights Kossack (DEN) ox
 it 131 Pantana 6v 64,5 A Källse Tä-100601-2 6
 it 141 RM El Nino 5v 60,5 N Mortensen (64,5) Tä-100304-1 6
 Vunnet Lätt med 2,5-15,5-0,5
 Segrare 10, sk h Alt-Espira e Ali Mir. Uppfödare Ramonia Gård AB.
 Ägare 1 Soufi Khalil. 2 Ramonia Gård AB. 3 Al Nujaifi Mohammed. 4 Borger Åsa. 5 Piroth Stig o Blomqvist Bodil.

Tränare 1 Khalil Soufi, Stoby. 2 G Åberg. 3 P Höiom. 4 Å Borger. 5 B Blomqvist.
 Odds Vinnare 14,03. Plats 2,66-1,75-3,70. Komb 85,66.
 Omsättning V,p,k: 28.161, 11.656, 94.869 Totalt: 134.686 kr.

St-100613-4 SÖNDAGSKOMB/TRIO 21 - PRO-AM CUP 2,15,7 2100 gr gd 70.000 kr

Söndagskomb/Trio 13 juni. Amatörryttare och lärlingar som ridit minst tre vinnare i offentliga löpningar och jockeys. Hederspris till segrade hästens ägare, tränare och ryttare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuell hcptal minus 6 kg. Lägsta ridvikt (inkl ev viktlättnad för ryttare) 56 kg.
 1 2.15,7 37 **Szuma** 7v 66 Jp Kelly (68) 29.000 KI-100508-10 1
 2 2.16,3 92 **Fish Called Johnny** (GB) 6v B 58 L Rios (60) 17.000 Gg-100516-1 6
 3 2.16,8 62 **Sublimateur** (FR) 5h B 59 A Reilly 10.000 Tä-100601-12 8
 4 2.17,6 51 **Society Music** (IRE) 8s B 67 A Källse 5.000 Tä-100425-6 2
 5 2.18,2 55 **Irish Poet** (IRE) 6v 61,5 C Roberts (61/57) 4.000 Jä-100429-4 7
 6 2.19,0 105 **Druid** (GB) 9v 61 N Westerlund 3.000 Bl-100521-6 4
 7 2.19,3 106 **Abuelito John** (IRE) 4v 64 D Mattsson (67) 2.000 Tä-090924-Kv 2
 it 102 Graphiella 4s 66 C Ericsson (70) Bl-100521-6 5
 it 168 First Connection (NOR) 6s B 56 E Backlund (54/51) Öv-091023-1

Vunnet Lätt med 3-2,5-4
 Segrare 7, br v Richard of York-Santa Clara e Star Appeal.
 Uppfödare Madsen Bjarne.
 Ägare 1 Stuteri Pelu AB o Gautier Elisabeth. 2 Stall ULW HB o Vång Catharina. 3 Stall Insider. 4 Källse Annika o Pereira Andre. 5 Andersson Maria o Manning Stables. 6 Johansson Gunilla. 7 Borko Ryszard.

Tränare 1 Elisabeth Gautier, Vellinge. 2 C Vång. 3 A Källse. 4 A Källse. 5 Ma Andersson. 6 G Johansson. 7 R Borko.

Odds Vinnare 3,79. Plats 1,45-2,19-2,68. Komb 24,36. Trio 85,56 (8-2-6).
 Omsättning V,p,k: 37.505, 17.195, 123.084, Trio 272.016 Totalt: 449.800 kr.

St-100613-5 TATF NOVISHÄCKLÖPNING 4,26,0 3700 H gd 60.000 kr

Häcklöpning. Amatörryttare, jockeys och lärlingar. Hederspris till segrade hästens ägare, tränare och ryttare. Kvalificeringslöpning till Vinsmak.no hekkelöpsserie på Övrevoll. För 4-åriga och äldre hästar som ej segrat mer än en gång. Vikt: 4-åriga 64 kg, äldre 68,5 kg.
 1 4.26,0 30 **Oscar** 5v B 68,5 D Wirenstäl 30.000 Tä-100523-9 3
 2 4.26,4 36 **Perchance** (GER) 8v 68,5 N Lovén 15.000 Tä-100523-9

Vinderen 5, mkbr. hp Final Appearance-Mirice e Riverquest.
Opdræt Stutteri Elverdam.
Ejer 1 Jan Kjeld O Lone Bager. 2 Ida Marie Schreiber Rasmussen. 3 Jakob o Pernille Altenborg. 4 Morten Nielsen M.Fl.. 5 Lone Kälund Thiel.
Træner 1 Lone Bager. 2 J Reimer. 3 AC Nielsen. 4 AC Nielsen. 5 L Thiel.
Odds Vinder 2,74. Plads 1,24-1,38-1,44. Trio 34,40 (2-3-8).
Omsætning V,p,k: 10.735, 7.641, Trio 7.275 Total: 25.651 kr.

År-100605-10 BUTLERENS MADHUS' ÆRESPRÆMIE

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga -5 kg, äldre 0 kg.
1.32,0 207 **Zacho The Butcher** 5v 56 D Patil (59) 11.000 År-091106-4 11
2.132,1 42 **Kat Malou** (SWE) 9hp 61 C Weilby 4.400 År-100521-1 4
3.1.32,2 99 **Unbeatable** (SWE) 8hp 57 E Hvitved (61) 2.200 År-100521-1 3
4.1.32,8 0 **Lastbustowoodstock** (IRE) 4v 55 A Nielsen 1.400 År-100521-1 9
5.1.32,8 254 **Handcuff** (GB) 4v B62 R Sørensen (64) 1.000 Gb-090930-3 10

1.33,3 101 **Poker** (GB) 9v B61 R Schistl Ål-100517-2 7
1.33,5 88 **Focus Star** (GB) 6v 60 N Andersson (63) Kl-100424-3 4
1.33,7 24 **Chiave** (GB) 6v B65 N Stott År-100521-1 1
1.33,9 178 **Maiden Miss** (IRE) 5hpB56 P Gram (58) År-100521-1 5
1.34,0 110 **Sir Spencer** 8h 55 L Møller År-100513-6 6
1.34,1 176 **Beauchamp United** (GB) 7v B60 S Karlsson Jä-100527-3 10

Vunnet Hls-1.25-4-4-7-8-9-10-10-11
Vinderen 5, fuks v Silca Legend-Hå Te Hå e Melmac.
Opdræt J Grove & Christina Gerlings.
Ejer 1 Jane E. Grove. 2 Birgitte Nielsen O Team Horze. 3 Trine Johansen. 4 Karen Grethe Jensen. 5 Finn Sørensen.
Træner 1 Jane E. Grove. 2 B Nielsen. 3 J Grove. 4 K Jensen. 5 C Jensen.
Odds Vinder 20,75. Plads 5,17-2,73-3,35. Trio 1069,28 (8-6-11).
Omsætning V,p,k: 14.136, 9.625, Trio 13.748 Total: 37.509 kr.

RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 8. DAGEN LÖRDAG 12 JUNI KL 14.35

Bane Græs, blöd
Vejr Skyet, +15C
Totalisatoroms 527.466 kr
Oms V, P, K 165.149 kr, 90.219 kr, 58.464 kr.
V5 (3-7) 102.714 kr, rätt rad 6-8-10-8-11, utd 12/5.306 kr.
Trio (1-6, 8,9) 83.000 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.
Supertrio (7) 11-7-5, odds 108,57.
Galoppdomstol Roald Larsen, Nicholas Cordrey; Kim Dyhring, Jesper Brendholdt

KI-100612-1 ZWICKY 2-ÅRS MAIDENSERIE 1.11,6 1100 gr bl 45.000 kr

Bonuspræmie på 5.000 kr - Blue Touch. För 2-åriga maidens Vægt: 59 kg.
1.1.11,6 32 **Blue Touch** 2h 59 J Johansen 25.000 Kl-100508-Kv 1
2.1.11,7 22 **Madame Esprit** 2hp 57 K Andersen 10.000 Kl-100530-Kv 2
3.1.13,7 318 **Keep Ask** (IRE) 2hp 53 E Hvitved (57) 5.000 Kl-100424-Kv 1
4.1.14,2 56 **Hongkong Blade** 2h 59 R Schistl 3.000 Kl-100530-Kv 1
5.1.15,8 77 **Black Angel** 2hp 57 P J Boylan 2.000 Kl-100512-Kv 5
1.15,9 291 **Clauses Elektra** 2hp 57 L Hammer Kl-100530-Kv 3
1.16,1 86 **Its Rightroad** (IRE) 2h 59 M Santos Kl-100530-1 2
Vunnet Efter kamp HD - mg - 2 - mg - 1/2 - 1
Vinderen 2, brun h Touch Of The Blues-Misratah e Anabaa.
Opdræt Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Stald Fortyfour. 2 Boltegaard & Kjems Racing. 3 Simonsen Transport S.M.B.A.. 4 Scandinavian Racing Team. 5 Marianne Halberg.
Træner 1 Bent Olsen. 2 H Christensen. 3 L Sheldon. 4 B Olsen. 5 I Dejgaard.
Odds Vinder 3,23. Plads 1,32-1,26-1,87. Komb 18,74. Trio 98,42 (1-4-5).
Omsætning V,p,k: 14.735, 6.952, 4.685, Trio 5.624 Total: 31.996 kr.

KI-100612-2 LARCH ÆRESPRÆMIE TRIAL 1.35,9 1500 gr blöd 40.000 kr

För 3-åriga heste Vægt: 58 kg.
1.1.35,9 52 **Gulapa** (GB) 3h 59 M Martinez 20.000 Öv-090927-2 6
2.1.35,9 47 **Deloria** (GB) 3hp 55 A Hollstenius (57) 10.000 Jä-100527-1 2
3.1.36,0 33 **Totally Invincible** (IRE) 3hp 58 J Johansen 5.000 År-100605-4 3
4.1.37,6 20 **Petite Fleur** 3hp 56 K Andersen 3.000 Kl-100508-7 1
5.1.38,1 168 **Eko Renaissance** (SWE) 3v 54 S Karlsson (56) 2.000 Kl-100530-9 8
s Ibistic 3v (Ej løbsklar)
s El Harra (IRE) 3v (Sore Shins)
Vunnet Efter kamp kt.hd - 1/2 - mg - 2
Vinderen 3, fuks h Observatory-Spitting Image e Spectrum.
Opdræt Shack J
Ejer 1 Stall Cinderella. 2 Stall Reuterskiöld Hb o H Anderberg. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 Stald Ras. 5 Club Renaissance Racing.
Træner 1 Bodil Hallencreutz, Sverige. 2 J Reuterskiöld. 3 B Olsen. 4 S Jensen. 5 B Olsen.
Odds Vinder 5,21. Plads 1,68-1,64-2,00. Komb 23,20. Trio 119,74 (3-5-7).
Omsætning V,p,k: 12.879, 4.983, 5.365, Trio 7.698 Total: 30.925 kr.

KI-100612-3 DANSK HESTSFORSIKRING 3-ÅRS MAIDENSERIE 1.31,1 1400 gr bl 30.000 kr

För 3-åriga maidens Vægt: 59 kg.
1.1.31,1 79 **Emma** 3hpB57 P Gråberg 15.000 Öv-100520-2 4
2.1.31,2 42 **Out The Ring** (IRE) 3v 59 R Schistl 7.500 Kl-100530-9 2
3.1.32,3 56 **Fire And Stone** (IRE) 3v 59 N Stott 3.750 Gb-091012-1 8
4.1.32,5 122 **Stars Pride** 3v 55 E Hvitved (59) 2.250 År-091106-1 2
5.1.32,7 102 **Gold Diamond** (USA) 3v 59 M Stott 1.500 Od-100526-2 2
1.32,9 31 **Nickers** (IRE) 3v 56 D Patil (59) Kl-100604-Kv 1

1.33,41062 **Follow Fighter** (IRE) 3hpB57 M Rodriguez Kl-100604-3 5
1.36,2 344 **Coco Chanel** 3hp 57 J Lokorian Kl-090718-Kv 3
1.36,6 879 **Misrule** 3hp 57 M Santos Kl-100604-4 5
1.39,4 62 **Public Service** (IRE) 3v B59 L Hammer Kl-100604-4 3
1.40,7 981 **Lingline** 3v B59 C Weilby Kl-100501-Kv 4
s **Flying Squirrel** 3hp (Vregerlighed)
Vunnet Sikkert 3/4 - 6 - 3/4 - 1 - 1 - 2 - mg - 1,5 - mg - mg
Vinderen 3, brun hp Final Appearance-Elysian Fields e Marju.
Opdræt Stutteri Skovmarken.
Ejer 1 Stall Nok. 2 Unnie Jacobsen. 3 Jens Sørensen. 4 Knud Hjorth A/S. 5 Ann o Per Meyn.
Træner 1 Niels Petersen, Norge. 2 B Olsen. 3 T Christensen. 4 T Christensen. 5 P Meyn.
Odds Vinder 7,91. Plads 2,17-1,80-2,27. Komb 39,02. Trio 186,46 (6-10-11).
Omsætning V,p,k: 15.942, 10.765, 5.610, Trio 9.856 Total: 42.173 kr.

KI-100612-4 HKH PRINSESSE BENEDIKTES ÆRESPRÆMIE 1.59,4 1800 gr bl 40.000 kr

Kvindelige amatørryttere med mind 5 starter. För 3-åriga o ældre heste. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-åriga -9,5 kg ældre - 4 kg. Bundvægt 58 kg.
1.1.59,4 99 **Golden Penny** (GB) 5v 68 R Sørensen 20.000 Od-100526-8 2
2.1.59,5 55 **Bologne** (IRE) 10v 59 R Bay Torp (63) 10.000 Kl-100530-5 4
3.1.59,5 56 **Sin Cocos** 4hp 64 B Voetmann (66) 5.000 Kl-100530-5 1
4.2.00,7 316 **Polly's Choice** (IRE) 4hp 65 D Andersen (68/64) 3.000 Od-100526-8 3
5.2.00,9 451 **Plotting** (GB) 4hp 65 P Gram 2.000 Kl-100530-10 5
2.01,2 67 **Il Capo** (GB) 4v 65 C Ernst Kl-100604-1 1
2.02,2 60 **Cut Royale** 5v B67 L Olsen År-100605-5 6
2.02,2 83 **Ruinart** (SWE) 7v 57 J Gustafsson (61) Kl-100530-6 4
2.03,0 186 **Cece Runner** (SWE) 9v B72 E Hansson (76) Jä-090618-4 7
2.03,6 139 **Cut The Wind** 5v 68 F Nilsson Ål-091109-2 7
2.05,9 54 **Cheitha** 6v 70 M Kjelsli Kl-100501-2 2
Vunnet Sikkert 1/2 - hals - 6 - 1,5 - 1 - 5 - hd - 4 - 3 - mg
Vinderen 5, brun v Xaar-Dog Rose e Fort Wood.
Opdræt Oppenheimer B D o Mrs
Ejer 1 Flemming Christensen O Ole Hansen. 2 Kim Sidenius. 3 Stald 5 Stars. 4 Ann o Per Meyn. 5 H. Crantz. T. Nobel o B. Tullberg.
Træner 1 Gert Larsen. 2 S Hjulær. 3 H Christensen. 4 P Meyn. 5 H Crantz.
Odds Vinder 9,94. Plads 3,03-1,89-2,30. Komb 57,85. Trio 445,43 (8-6-3).
Omsætning V,p,k: 20.594, 15.724, 7.955, Trio 13.363 Total: 57.636 kr.

KI-100612-5 DANSK BREEDERS CUP CONSOLATION 1.58,7 1800 gr bl 60.000 kr

För 4-åriga skandinaviskopdrættede heste (jfr særlige bestemmelser for løbet) der har betalt mindst 9. forfeit til Dansk Breeders 2010. Vægt: 59 kg.
1.1.58,7 53 **Lady Mary** 4hp 57 N Stott 30.000 Kl-100530-10 9
2.1.58,7 161 **Lady Sarah** 4hp 58 M Stott (57) 15.000 År-100513-4 7
3.1.59,7 57 **Bonefish** 4v 59 E Hvitved 7.500 Kl-100530-4 4
4.2.00,0 36 **Keep On Flying** 4v B59 M Martinez 4.500 Kl-100530-4 6
5.2.00,2 165 **Nice Effort** 4h 59 C Weilby 3.000 Jä-100520-3 6
2.00,7 211 **Nelson** 4v 59 D Patil Kl-100604-4 7
2.01,3 79 **Miss Kelly** 4hp 57 M Rodriguez Kl-100501-5 5
2.02,3 40 **Tinkerbelle** 4hp 57 D Danekilde Kl-100530-4 3
2.09,5 134 **Royal Award** 4v 59 M Santos Kl-100530-2 7
s **Viola Vrinsk** 4hp (Halt)
Vunnet Efter kamp kt.hd - 5 - 1,5 - 1 - 2 - 3 - 5 - mg
Vinderen 4, brun hp Cajun Cadet-Cut Memory e Dunphy.
Opdræt Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Mme Fernande. 2 Mme Fernande. 3 Knud Hjorth A/S. 4 Puk O Elo Evolder O Mogens Schougaard. 5 Thomas Fredlund o Helena Ohlsson.
Træner 1 Søren Jensen. 2 J Reimer. 3 K Hjorth. 4 P Evolder. 5 T Fredlund.
Odds Vinder 5,39. Plads 2,04-3,52-2,38. Komb 73,29. Trio 327,67 (10-2-1).
Omsætning V,p,k: 15.352, 10.961, 5.955, Trio 8.894 Total: 41.162 kr.

KI-100612-6 ERNST o YOUNG DANSK BREEDERS CUP 2010 1.55,3 1800 gr bl 400.000 kr

Der udbetales opdrætterpræmier på i alt 20% af løbspræmierne (40.000 kr Stutteri Nova - 20.000 kr- Falck Nina o Larsen Gert-10.000 kr Hjorth M o Elsass A-6.000 kr Light Valley Stud-4.000 kr Olsen Berner). Ærespræmie til ejer o opdrætter, udsat af Dansk Galop. För 4-åriga skandinaviskopdrættede heste (jfr særlige best for løbet) Vægt: 59 kg.
1.1.55,3 52 **Una Hora** 4hpB57 R Schistl 200.000 Jä-100520-1 7
2.1.55,7 46 **Runner Runner** 4v 59 K Andersen 100.000 Öv-100527-4 2
3.1.57,0 23 **Reventon** 4h 59 J Johansen 50.000 Kl-100524-5 1
4.1.57,3 51 **Valley's Pride** 4hp 57 L Hammer 30.000 Kl-100524-5 4
5.1.57,5 162 **Aeroline** 4v B59 P Gråberg 20.000 Öv-100527-6 4
1.58,1 126 **Maltho** 4v 59 M Stott År-100521-2 4
1.58,8 297 **Dan Silcastar** (ger) 4v 59 M Santos Kl-100530-4 2
2.01,2 240 **Picnic** 4v B59 M Rodriguez Tä-100523-4 6
Vunnet Overlegent 2 - 6 - 1,5 - 1 - 3 - 3 - mg
Vinderen 4, fuks hp Kateb-Ma Ani e Mujtahid.
Opdræt Stutteri Nova.
Ejer 1 Francisco Castro o Enrique Fornes. 2 Stald 5 Stars. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 Kentaur A/S. 5 Stall Nok.
Træner 1 Francisco Castro, Sverige. 2 H Christensen. 3 B Olsen. 4 S Jensen. 5 N Petersen.
Odds Vinder 5,27. Plads 1,64-1,33-1,17. Komb 20,04. Trio 31,40 (8-5-1).
Omsætning V,p,k: 32.756, 13.330, 8.394, Trio 16.457 Total: 70.937 kr.

KL-100612-7	NIELS OVERGAARD HANDICAP 1.45,1	1600 gr bl	20.000 kr
For 3-årige o ældre heste. Klass 5. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige + 3 kg ældre + 8 kg			
1	1.45,1 42	Meydan Millennium 4v 66	L Hammer 10.000 KI-100530-7 1
2	1.45,4 38	Feuer Claus 8v 55	K Andersen 5.000 KI-100530-8 3
3	1.45,7 109	Extreme North (USA) 5v 63	N Lensvik (67) 2.500 KI-100604-1 2
4	1.45,9 78	Mr Refreshmen (SWE) 4v 62	E Chaves 1.500 KI-100530-7 2
5	1.46,3 119	Rock Of Kildare (IRE) 7hp 66	A Hollstenius (68) 1.000 KI-100530-6 2
	1.46,4 99	Lagoa Do Pau 5hp 55	E Hvitved (59) Öv-100603-1 1
	1.47,4 228	Zingapore Zling (SWE) 6hp 59	M Santos Tä-091213-10 0
	1.47,4 349	Crostini (SWE) 9hp 58	C Weilby År-100521-1 7
	1.47,8 163	White Precordia (SWE) 9hp 63	I Karlsson (66) KI-100530-6 5
	1.48,8 256	Kangaruz (IRE) 7v 60	S Karlsson (62) KI-100530-6 6
	1.49,7 136	Carnet Apache (SWE) 9hp 56	V De Azeredo (59/55) KI-100530-7 7
	1.49,9 182	Roswell 8v B 61	J Pinto KI-100530-7 3
	1.50,0 782	Goldgrape (SWE) 6v 69	C Ernst KI-100604-4 4
	1.50,2 272	Hedda (SWE) 4hpB57	P Gråberg Jä-100527-4 8
s		Josey Wales 7v	(Øvrigt)
Vunnet		Let 1,5 - 1 - 1 - 2 - 2 - hals - 5 - hd - 1,5 - 5 - 5 - 3/4 - 1/2 - 1	
Vinderen		4, fuks v Abaco Prince-Dominet Hope e Primo Dominie.	
Opdræt		Havreholms Stutteri.	
Ejer		1 Stald Meyco. 2 Lone Reimer Høgenhaug M.Fl.. 3 Familien Fruergård. 4 Malin Roth o Lars Johansson. 5 Almitas.	
Træner		1 Søren Jensen. 2 L Høgenhaug. 3 B Olsen. 4 M Roth. 5 E Sarlöv.	
Odds		Vinder 4,24. Plads 1,92-1,75-2,14. Komb 13,17. Supertrio 108,57 (11-7-5).	
Omsætning		V,p,k: 20.536, 12.304, 9.960, Supertrio 27.920 Total: 70.720 kr.	

KL-100612-8	GERT HANSEN 75 ÅRS FØDELS DAGSLØB	2.34,8	2200 gr bl	20.000 kr
For 3-årige o ældre heste. Klass 4. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige - 4,5 kg ældre + 2 kg				
1	2.34,8 22	Head Above Clouds (IRE) 7v 65	L Hammer 10.000 Öv-100527-3 3	
2	2.35,4 37	Cacao 8v 54	D Patil (55/52) 5.000 KI-100604-7 4	
3	2.35,5 60	Be My Conscience 4v 63	M Stott 2.500 KI-100508-2 5	
4	2.35,7 58	Eagle Heart (SWE) 4h 60	S Karlsson (62) 1.500 Jä-090705-3 4	
5	2.35,8 89	Holma Indi Love (SWE) 4v 54	I Karlsson (56/53) 1.000 KI-100530-7 8	
	2.36,8 256	Optimic 6v 54	M Aslam (53) KI-100604-7 6	
	2.44,4 154	Line Prince 5v 53	C Weilby (46) År-100605-1 4	
s		Scaramouche (SWE) 4v	(Øvrigt)	
s		Miadonna (SWE) 7hp	(Feber)	
s		Little Nellie (GB) 6hp	(Sårskade)	
Vunnet		Overlegent 3 - 1/2 - 1 - hals - 5 - mg		
Vinderen		7, brun v Cloudings-Troys Guest e Be My Guest.		
Opdræt		Monymusk Stud Farm		
Ejer		1 Help. 2 Desmond Scarlett. 3 Lise o Jørn Mortensen. 4 Stall Eagle o Bodil Hallencreutz. 5 Gina Rooth o Jonas Persson.		
Træner		1 Per Strømberg, Sverige. 2 D Scarlett. 3 T Mortensen. 4 B Hallencreutz. 5 G Rooth.		
Odds		Vinder 2,29. Plads 1,17-1,22-1,61. Komb 7,43. Trio 19,22 (5-1-6).		
Omsætning		V,p,k: 11.866, 6.098, 3.715, Trio 6.565 Total: 28.244 kr.		

KL-100612-9	DANSK HESTEFORSIKRING 3-ÅRS MAIDENSERIEN	2.33,3	2200 gr bl	30.000 kr
For 3-årige maidens Vægt: 59 kg.				
1	2.33,3 19	Loquita 3hp 57	L Hammer 15.000 KI-100524-9 3	
2	2.34,2 47	Atlantis 3hp 58	M Stott (57) 7.500 KI-100524-9 4	
3	2.34,3 60	His Highness (SWE) 3v 59	M Santos 3.750 KI-100524-6 9	
4	2.36,1 193	Periqueen (GER) 3hp 57	K Andersen 2.250 KI-100524-9 11	
5	2.37,2 437	Duffy 3hpB57	E Chaves 1.500 KI-100530-3 5	
	2.38,3 86	Watashi 3hp 57	R Schistl KI-100530-3 4	
	2.39,0 105	Prime Grey 3h B 59	D Danekilde KI-100604-3 4	
	2.40,5 425	Kizz My Neck 3hp 57	M Aslam KI-100604-2 7	
	2.40,6 158	Mink's Zoraya (IRE) 3hp 57	A Polanco Jä-100527-9 5	
s		Eko Royal Emperor (SWE) 3h	(Dårlig almentilstand)	
s		Sweet Prince 3v	(Sårskade)	
s		Big Molly (IRE) 3hp	(Ej løbsklar)	
Vunnet		Overlegent 4 - 1/2 - mg - 6 - 5 - 3 - mg - 3/4		
Vinderen		3, brun hp Final Appearance-Cote e Sicyos.		
Opdræt		Stutteri Hjortebo.		
Ejer		1 Lsc Stable, Susan Nielsen M.Fl.. 2 Ann o Per Meyn. 3 Kajjan. 4 Stall Mm. 5 Maria Carlstedt.		
Træner		1 Hanne Bechmann. 2 T Mortensen. 3 Br Wilson. 4 S Jensen. 5 M Carlstedt.		

Ny storseger for Letty - UNGERSKT OAKS!



Eva och Albert Klimscha med BZ på Strömsholm GN-dagen 2004. Foto vänlig åskådare.

Precis sekunderna före pressläggning når oss nyheten nere ifrån Ungern att Eva och Albert Klimschas 3-årige LETTY i helgen vunnit en ny klassisk seger, nämligen Magyar Kanca-dij (Ungerskt Oaks) på Kincsem Park. Hon har även Ungerskt 1000 Guineas i bättet, som även rapporterats i dessa spalter.

Eva Klimscha (f Olsson, började redan på Ulriksdalstiden engagera sig i galopp) mailar från Budapest:

–I högtalaren ropade speakern mot slutet av loppet att Letty bara var ute och "promenerade", så lätt vann hon.

–Abbe hade sagt till alla före löpningen att vi bara var ute för att gå en arbetsgalopp inför Swiss Derby på Frauenfeld.

–Då rullade de med ögonen och log lite medlidsamt.

Men det var som sagt före loppet!

Letty, som är ett fuxsto e Trade Fair - Love is All e Second Empire, ropades in för hustru Evas räkning av Albert (genom Drop BT) på Tattersalls December Foal Sale 2007 för 800 gns (!). Drömköp! Hon körs nu ned till Frauenfeld av Albert själv för schweiziska derbyt på söndag där hon skall ridas av franske toppmannen Christophe-Patrice Lemaire. Förstapriset är 100.000 schweizerfrancs, ca 700.000 SEK. **(BZ)**

Odds Vinder 1,99. Plads 1,20-1,31-1,50. Komb 8,08. Trio 21,52 (3-6-1).
Omsætning V,p,k: 20.489, 9.102, 6.825, Trio 14.543 Total: 50.959 kr.

KL-100612-kv PRØVELØB 2-ÅRIGE O ÆLDRE HESTE 1.13,9 1100 gr bl

For 2-årige o ældre heste Vægt: 59 kg.					
1.13,9 gdk	Cantenac	2h 59	J Johansen		
1.14,0 gdk	Holmgaards Finess	3hpB58	M Stott (57)		
1.14,4 gdk	Canella	2hp 57	A Polanco		
1.14,9 gdk	Et Toi	2v 59	P J Boylan		
1.17,2egdk	Aventurin (IRE)	2h 56	I Karlsson (59)		
1.17,6egdk	Northline	2h B 59	L Sheldon		
s	Me El Mago	2h	(Sore Shins)		

Utgivningsschema "Kalendern"

Nr	Manus-stopp	Dag	Publ NÄT/ Dag till tryck	Beskrivning
16	10-06-25	Fre	10-06-29	Tis Kal 16
17	10-07-09	Fre	10-07-13	Tis Kal 17
18	10-07-23	Fre	10-07-27	Tis Kal 18
19	10-08-06	Fre	10-08-09	Tis Kal 19
20	10-08-20	Fre	10-08-24	Tis Kal 20
21	10-09-03	Fre	10-09-07	Tis Kal 21
22	10-09-17	Fre	10-09-21	Tis Kal 22
23	10-10-01	Fre	10-10-05	Tis Kal 23
24	10-10-15	Fre	10-10-19	Tis Kal 24
25	10-10-29	Fre	10-11-02	Tis Kal 25
26	10-12-17	Fre	10-12-21	Tis Kal 26

